
2016 m. sausio mėnesio užregistruotos tiekėjų apklausos pažymos 

Eil. Nr. Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklaus

os 

būdas 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

1097. Prekė Tarnybinės stoties 

baterija 

2015.12.21 31400000 2015.12.28 Žodžiu 1 064,80   B.G.M. UAB 

1098. Paslaugos Renginio 

organizavimas su 

maitinimu 

2015.12.23 7995200/55520000(17) 2015.12.29 Žodžiu 446,80   Nutty, UAB 

1099. Prekė Eglė paprastoji 2015.12.17 39298910 2015.12.17 Žodžiu 18,00   VĮ Kretingos miškų urėdija 

1100. Paslaugos Autorinis darbas 2015.12.07 92312210(26) 2015.12.11 Raštu 5 000,00   prof. A.Razbadauskas 

1101. Darbai Darbo vietų 

įrengimas 

2015.12.17 45232300 2016.01.06 Žodžiu 1 697,54   A.Žukausko I.Į. 

1102. Prekė Eglė paprastoji 2015.12.17 39298910 2016.01.07 žodžiu 10,00   VĮ Kretingos miškų urėdija 

1103. Paslaugos Autorinis darbas 2015.12.22 92312210 (26) 2015.12.28 Žodžiu 345,20   Ričardas Taraškevičius 

1104. Paslaugos Autorinis darbas 2015.12.08 79633000(22) 2015.12.22 Žodžiu 91,82   Irena Šmitaitė 

1105. Paslaugos Autorinis darbas 2015.12.08 79633000(22) 2015.12.22 Žodžiu 98,38   Vida Daukšienė 

1106. Paslaugos Autorinis darbas 2015.12.08 79633000(22) 2015.12.22 Žodžiu 878,84   Eglė Vaivadienė 

1107. Prekė Kartoninės dėžės 2015.12.16 44619100 2015.12.17 Žodžiu 105,40   Regseda, UAB 

1108. Paslaugos Baseino takelio 

nuoma 

2015.12.10 92610000(26) 2015.12.15 Žodžiu 322,00   Gintaro sporto centras, BĮ Klaipėda 

1109. Paslaugos Straipsnio vertimas 2016.01.06 79530000(27|) 2016.01.08 Žodžiu 165,00   Individuali veikla Inga Baranauskienė 

1110. Paslaugos Autorinis darbas 2016.01.04 92312210(26) 2016.01.11 Raštu 2 458,00   Faustas Stapukonis 

1111. Prekė Mikroschemų 

rinkinys 

2016.01.06 31700000 2016.01.07 Žodžiu 684,98   Compservis, UAB 

1112. Paslaugos Dalyvio mokestis 2016.01.11 98130000(27) 2016.01.14 Žodžiu 80,00   LINPRA 

1113. Prekė Virdulys 2016.01.06 39711320 2016.01.12 Žodžiu 36,62   Lytagra, UAB 

1114. Paslaugos Vidaus auditorių 

mokymai 

2015.10.21 79633000(22) 2015.10.21 Žodžiu 1 100,00   Vidaus auditorių asociacija 



1115. Paslaugos Mokymo kursai 

"Tarptautinė 

finansų apskaita" 

2016.01.11 80522000(24) 2016.01.14 Žodžiu 1 616,40   Vš Tarptautinis menendžmento 

institutas 

1116. Prekė Gėlės 2016.01.06 3121210 2016.01.08 Žodžiu 20,00   Antėja, UAB 

1117. Prekė Atsarginės dalys 

generatoriui 

2016.01.12 34913000 2016.01.15 Žodžiu 247,72   Saunita, UAB 

1118. Paslauga Vandens mėginio 

ištyrimas 

2016.01.12 73110000(8) 2016.01.14 Žodžiu 112,00   Švara ir dezinfekcija,UAB 

1118. Paslauga Vandenyje 

ištirpusių N2 dujų 

ir jų izotopų analizė 

su MIMS 

2016.01.13 73111000(8) 2016.01.14 Žodžiu 902,00   Universiteta  deglistudi di Ferrara 

1119. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.01.15 98130000(27) 2016.01.18 Žodžiu 96,80   Mokesčių srautas, UAB 

1120. Paslauga Seminaras  2016.01.14 79633000(22) 2016.01.18 žodžiu 399,30   Žinių era, UAB 

1121. Paslauga Apmokėjimas už 

suteiktus DOI 

Crossref 

organizacijai 

2015.12.21 98130000(27) 2015.12.23 Žodžiu 113,89   Publisher Internacional Linking 

Association Dba CrossrefLeopardo ne 

puošni palaidine 

1122. Prekė Kreidinis popierius 2015.01.18 30197630 2016.01.19 Žodžiu 359,85   Antalis, UAB 

1123. Prekė Stendo įrengimas 2016.01.07 39154000 2016.01.19 Raštu 2 837,78   Lietuvos parodų ir kongresų 

"LITEXPO", UAB 

1124. Prekė Stendo įrengimas 2016.01.07 39154000 2016.01.19 Žodžiu 1 577,84   Ekspozicijų centras, UAB 

1125. Prekė Reprezentacinė 

dalomoji medžiaga 

2016.01.12 22462000 2016.01.12 Žodžiu 91,85   Olympa,UAB 

1126. Prekė WC popierius  2016.01.08 33761000 2016.01.12 Žodžiu 114,99   Libeta ir Ko, UAB 

1127. Paslauga Autorinė sutartis 2015.12.15 92312210(26) 2015.12.29 Raštu 3 279,25   Levonas Manusadžianas 

1128. Paslauga Konferencijos 

registracijos 

mokestis 

2016.01.09 98130000(27) 2016.01.09 Žodžiu 529,60   WCNA/IFNA2016 Congres,Glazkow 

1129. Paslauga Informacinis 

skelbimas 

dienraštyje 

"Lietuvos žinios" 

2016.01.14 79824000 (15) 2016.01.19 Žodžiu 60,26   Lietuvos žinios, UAB 



1130. Paslauga Informacinis 

skelbimas 

dienraštyje 

"Klaipėda" 

2016.01.14 79824000(15) 2016.01.19 Žodžiu 74,01   Diena Media News, UAB 

1131. Prekė Kopijavimo aparato 

dalis 

2016.01.05 30237000 2016.01.18 Žodžiu 20,00   ATE, UAB 

1132. Prekė 1 standarto 

pirkimas 

2016.01.04 2120000 2016.01.06 Žodžiu 6,70   Lietuvos standartizacijos 

departamentas 

1133. Prekė Ūkinės higieninės  2016.01.14 440000000 2016.01.25 Žodžiu 66,40   Koslita, UAB 

1134. Paslauga Konferencijos 

mokestis 

2016.01.22 98100000(27) 2016.01.25 Žodžiu 150,00   ORPHEUS Conference 2016-

Registration office 

1135. Paslauga Konferencijos 

mokestis 

2016.01.22 98100000(27) 2016.01.25 Žodžiu 150,00   ORPHEUS Conference 2016-

Registration office 

1136. Prekė Gėlės 2016.01.18 3121210 2016.01.26 Žodžiu 100,00   Antėja, UAB 

1137. Prekė Leidinių pirkimas 2016.01.18 22110000 2016.01.20 Žodžiu 74,78   Lietuvos liaudies kultūros centras 

1138. Paslauga Profesinio mokymo 

kursai 

2016.01.12 79633000(22) 2016.01.18 Žodžiu 1 808,34   Audito gairės, UAB 

1139. Prekė Atminties modulis 2016.01.07 30200000 2016.01.12 Žodžiu 296,00   BMK, UAB 

1140. Prekė Lauko treniruokliai 2015.11.23 37400000 2015.11.23 Žodžiu 1 621,40   Ežerėlio vaivorykštė, UAB 

1141. Paslauga Dalyvių mokestis 2016.01.14 79633000 2016.01.18 Žodžiu 399,30   Žinių era, UAB 

1142. Paslauga Tarptautinės 

narystės mokestis 

2016.01.25 98100000 2016.01.28 Žodžiu 400,00   ORPHEUS Conference 2016-

Registration office 

1143. Paslauga Serverio draudimas 2016.01.26 66510000 2016.01.28 Žodžiu 25,21   AAS BTA Baltic Insurance Company 

1144. Paslauga Parodinio stendo 

nuoma 

2015.12.21 39154000 2016.01.20 Žodžiu 217,80   Ekspozicijų centras, UAB 

1145. Paslauga Laivo "Brabander" 

rėjų remonto 

paslauga 

2016.11.19 50241000(1) 2016.01.17 Žodžiu 1 815,00   Pilsena, UAB 

1146. Prekė Membraninis 

vandens surblys 

2016.01.28 42122130 2016.02.01 Žodžiu 1 289,86   Technobaltic, UAB 

 



2016 m. vasario mėnesio užregistruotos tiekėjų apklausos pažymos 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo pabaiga Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

1146. Prekė Membraninis vandens 

siurblys 

2016.01.28 42122130 2016.02.01 Žodžiu 1289,86 Technobaltic, UAB 

1147. Prekė Baldai 2016.01.18 39100000 2016.02.03 Raštu 2868,31 Mūsų amatai, VĮ 

1148. Prekė Lietuvos vėliava 2016.01.22 35821000 2016.01.26 Žodžiu 15,85 Officeday, UAB 

1149. Prekė Juostos terminalams 2016.01.20 30192350 2016.01.26 Žodžiu 62,72 Officeday, UAB 

1150. Paslauga Maitinimo paslaugos 2016.01.07 55300000(17) 2016.01.21 Žodžiu 130 HBH Palanga 

1151. Paslauga Kavos pertraukėlė 2016.01.22 55300000(17) 2016.01.26 Žodžiu 100 Driopė, UAB 

1152. Paslauga Gido paslaugos 2016.01.07 63514000(20) 2016.01.21 Žodžiu 47 Klaipėdos turizmo centras 

1153. Paslauga Įrangos draudimas 2016.01.29 66510000(6) 2016.02.03 Žodžiu 87 PZU Lietuva, UAB DK 

1154. Prekė Akrilo vamzdis 

Plexiglas 

2016.01.29 33793000 2016.02.03 Žodžiu 172,76 Heliopolis, UAB 

1155. Paslauga Kavos pertraukėlė 2016.01.22 55300000(17) 2016.01.29 Žodžiu 137,75 Driopė, UAB 

1156. Prekė Laikraščių aplankai, 

50vnt. 

2016.01.20 30190000 2016.01.21 Žodžiu 55,50 Regseda, UAB 

1157. Prekė Automatinės 

gelbėjimosi liemenės 

2015.11.20 39525300 2016.02.03 Žodžiu 1255,67 Wallys, UAB 

1158. Prekė Valymo priemonės 2016.01.07 44000000 2016.01.22 Žodžiu 169,97 Klaipėdos Lytagra, UAB 

1159. Prekė Gėlės 2016.01.26 03121210 2016.02.04 Žodžiu 15,00 Antėja 

1160. Paslauga Maitinimo paslaugos 2016.01.26 55300000(17) 2016.02.04 Žodžiu 50,00 Driopė, UAB 

1161. Paslauga Vertimo paslaugos (iš 

rusų į lietuvių) 

2016.02.01 79530000(27) 2016.02.03 Žodžiu 54,14 Baltijos vertimai, UAB 

1162. Paslauga Ledo arenos nuoma 2016.02.01 37400000 2016.02.03 Žodžiu 162,00 Taikos turtas, UAB 

1163. Prekė Automobilio detalės 2016.02.03 31700000 2016.02.04 Žodžiu 652,18 Provelas, UAB 

1164. Paslauga Apgyvendinimo 

paslaugos 

2016.01.27 55110000(17) 2016.02.03 Žodžiu 900,00 Panorama Hotel 

1165. Prekė Ruloninis popierius 2016.01.27 30199330 2016.02.10 Žodžiu 34,42 Officeday, UAB 



1166. Paslauga Laivo remonto ir 

dokavimo paslaugos 

2016.02.02 34931100 2016.02.09 Raštas 2630,79 Vakarų laivų remontas, UAB 

1167. Prekė Knyga 2016.02.09 22110000 2016.02.11 Žodžiu 10,00 Alfonsas Pipiras 

1168. Paslauga Konferencijų salės 

nuoma 

2016.01.25 79952000(27) 2016.02.02 Žodžiu 31,45 Litexpo,  

1169. Paslauga Studentų konsultavimo 

ir suradimo paslauga 

2016.01.20 (27) 2016.02.09 Žodžiu 924,00 Indo European Educational 

Service 

1170. Paslauga Narystės mokestis 2016.01.25 98100000(27) 2016.01.27 Žodžiu 40,00 International Society of 

Elektrochemistry 

1171. Paslauga Narystės mokestis 2016.02.08 98130000(27) 2016.02.09 Žodžiu 229,00 Event media group 

1172. Paslauga Apgyvendinimo 

paslaugos 

2016.02.04 55100000(17) 2016.02.10 Žodžiu 90,00 Amberton, viešbutis 

1173. Prekė Medvilniniai maišeliai 2015.12.08 39294100 2016.12.22 Žodžiu 1476,20 Trėlė, UAB 

1174. Prekė Durpės, plėvelė, sodo 

prekės 

2016.02.11 09112200 2016.02.11 Žodžiu 930,00 Sėklos, Agrofirma 

1175. Paslauga Mašinų remontas 2016.01.28 50800000(1) 2016.02.11 Žodžiu 110,00 P. Vasiliauskao IĮ 

1176. Prekė Cheminės priemonės, 

trąšos 

2016.02.11 24440000 2016.02.11 Žodžiu 1390,00 Emolus, UAB 

1177. Paslauga Prieiga prie el. knygų 2016.02.10 (27) 2016.02.10 Žodžiu 1573,00 VGTU 

1178. Prekė Spausdintuvo detalės 2016.01.07 30124000 2016.01.28 Žodžiu 35,00 Šifras, UAB 

1179. Paslauga Konsultacija 2016.02.01 73111000(8) 2016.02.10 Žodžiu 1068,00 Agnė Stirtautė 

1180. Paslauga Vertimo paslaugos (iš 

rusų į lietuvių) 

2016.02.01 79530000(27) 2016.02.08 Žodžiu 63,09 Baltijos vertimai, UAB 

1181. Paslauga Viešinimo paslaugos 2015.10.14 79341000(13) 2015.10.15 Raštu 2057,00 Diena media news, UAB 

1182. Prekė Plastikinė dėžė 2015.02.09 19520000 2015.02.15 Žodžiu 14,99 Compservis, UAB 

1183. Prekė Mokymo priemonės 2016.02.03 33100000 2015.02.17 Raštu 3264,00 Mediq, UAB 

1184. Paslauga Studentų 

apgyvendinimas 

2016.02.03 55100000 2016.02.10 Žodžiu 275,00 Klaipėdos siuvimo ir verslo 

paslaugų mokykla 

1185. Prekė Mokymo priemonės 2016.02.03 33100000 2016.02.17 Raštu 2910,05 Laifteka, UAB 

1186. Prekė Hidrografiniai 

žemėlapiai 

2016.02.11 22114300 2016.02.15 Žodžiu 857,92 Jūros navigatorius, UAB 

1187. Paslauga Maitinimo paslaugos 2016.01.26 55300000(17) 2016.01.29 Raštu 7000,76 Biskvitas, UAB 



1188. Paslauga Tachografo patikra 2016.02.08 50410000(1) 2016.02.17 Žodžiu 65,99 Skuba, UAB 

1189. Prekė Jubiliejiniai medaliai 2016.02.10 22462000 2016.02.10 Žodžiu 470,69 Lietuvos monetų kalykla, UAB 

1190. Paslauga Narystės mokestis 2016.01.25 98130000(27) 2016.01.27 Žodžiu 495,00 LIBER 

1191. Paslauga Mokestis už mokėjimo 

kartelių aptarnavimą 

2016.02.09 66110000(06) 2016.02.22 Žodžiu 1800,00 Bankas DNB, AB 

1192. Prekė Dvigubo pjovimo 

mediena 

2016.02.15 03410000 2016.02.22 Žodžiu 220,00 VIP-Law, UAB 

1193. Prekė Būgno mazgas 2016.01.27 30124000 2016.02.15 Žodžiu 120,00 Atea, UAB 

1194. Prekė Kopijavimo aparato 

būgno mazgas 

2016.02.08 30124000 2016.02.15 Žodžiu 220,00 Atea, UAB 

1195. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.02.18 80522000(24) 2016.02.22 Žodžiu 181,50 Verslo žinios, UAB 

1196. Prekė Duomenų diskų 

remonto stotelė 

2016.01.12 30200000 2016.02.15 Žodžiu 63,00 Biuro technikos projektai, 

UAB 

1197. Prekė Kietasis diskas 2016.01.12 30200000 2016.02.15 Žodžiu 82,00 Biuro technikos projektai, 

UAB 

1198. Prekė Stomų priežiūros 

stimuliatorius 

2016.02.03 33100000 2016.02.22 Žodžiu 750,20 Skirgesa, UAB 

1199. Prekė Stikliniai prizai, 10 vnt 2016.02.02 18530000 2016.02.23 Žodžiu 215,40 Stamp Klaipėda, UAB 

1200. Paslauga Krovinio įrangos 

patikra ir sertifikato 

pratęsimas 

2016.02.19 79132000 2016.02.22 Žodžiu 400,00 Bureau Veritas Lit, UAB 

1201. Paslauga Mokymo kursai 2016.01.07 80580000(24) 2016.01.08 Žodžiu 290,00 Dalia Želvytė Mockuvienė 

1202. Paslauga Tradicinių dainų ir 

šokių pravedimas 

2016.01.07 79952000(27) 2016.01.21 Žodžiu 60,00 J. Kavaliauskas 

1203. Paslauga Interaktyvių paskaitų 

ciklas 

2016.01.07 80400000(24) 2016.01.21 Žodžiu 100,00 M. Brazdauskas 

1204. Prekė Teisės aktų sąvadai 2016.02.08 64216200(5) 2016.02.11 Žodžiu 141,57 E-Z way, UAB 

1205. Paslauga Maitinimo paslaugos 2016.02.09 55300000(17) 2016.02.10 Žodžiu 101,50 Driopė, UAB 

1206. Paslauga Kurjerių paslaugos 2016.02.19 64100000(4) 2016.02.22 Žodžiu 1210,00 TNT, UAB 

1207. Paslauga Keleivių vežimo 

paslaugos 

2016.02.26 60170000(2) 2016.02.29 Žodžiu 80,00 G. Nagrockio IĮ 

1208. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.02.18 98130000(27) 2016.02.18 Žodžiu 1050,00 Klaipėdos Mėgėjų Lyga, VšĮ 



1209. Prekė Ūkinės prekės 2016.02.15 44174000 2016.02.23 Žodžiu 27,99 Senukų prekybos centras, UAB 

1210. Prekė Laboratorinės 

medžiagos 

2016.02.09 38437000 2016.02.23 Žodžiu 265,81 Bioeksma, UAB 

1211. Paslauga Neribota prieiga prie 

BNS spaudos centro 

2016.02.23 79340000(13) 2016.02.26 Žodžiu 242,00 BNS spaudos centras 

1212. Prekė Microcistino/nodularino 

testai 

2016.02.18 33141620 2016.02.18 Žodžiu 3080,66 Bioeksma, UAB 

1213. Paslauga Pasiūlymo užtikrinimo 

garantas, sutarties 

užtikrinimo 

2016.02.22 66517200(6) 2016.02.25 Žodžiu 45,00 Gjensidige Baltic, AAS 

1214. Prekė Simopor Color plokštė 2016.02.18 19520000 2016.02.22 Žodžiu 74,05 A. Poškio diziano salonas 

1215. Paslauga Leidinio parengimas 

spaudai 

2016.02.25 79820000(15) 2016.02.29 Žodžiu 1000,00 S. Jokužio spaustuvė 

1216. Prekė Skirtukai knygų 

lentynai 

2016.01.18 39155100 2016.01.19 Žodžiu 325,95 Vildeta, UAB 

1217. Paslauga Biotoletų nuoma ir 

aptarnavimas 

2016.02.22 50760000(1) 2016.02.25 Žodžiu 770,50 Toi toi Lietuva, UAB 

1218. Paslauga Skelbimas laikraštyje 2016.02.10 79824000(15) 2016.02.29 Žodžiu 120,52 Lietuvos žinios, UAB 

1219. Paslauga Skelbimas laikraštyje 2016.02.10 79824000(15) 2016.02.25 Žodžiu 76,32 Vakarų ekspersas, UAB 

 



2016 m. kovo mėnesio užregistruotos tiekėjų apklausos pažymos 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo vertė, 

eurais su PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

1220. Prekė Sistemos ir kameros 

atsarginės dalys 

2016.02.26 42522100 2016.03.02 Žodžiu 1 511,63   Šildymo sperndimai, UAB 

1221. Prekė Hidrografiniai 

žemėlapiai, navigacinės 

knygos 

2016.02.22 22114300 2016.02.29 Žodžiu 1 868,99   Jūros navigatorius, UAB 

1222.  Prekė Vėliavų gamyba 2016.02.26 35821000 2016.02.29 Žodžiu 125,80   Klaipėdos Dalia, UAB 

1223. Paslauga Kasmetinė gesintuvų 

patikra 

2016.02.22 50241000(1) 2016.02.24 Žodžiu 623,15   Garant safety, UAB 

1224. Prekė Gėlės 2016.02.29 03121210 2016.03.02 Žodžiu 20,00   Gėlės Klaipėda 

1225. Paslauga Ledo arenos nuoma 2016.02.24 37400000 2016.03.02 Žodžiu 378,00   Taikos turtas, UAB 

1226. Paslauga Medžiagos ir darbai 

parketo atnaujinimui 

2016.02.29 44111000 2016.03.02 Žodžiu 550,00   NMG, UAB 

1227. Prekė Muzikiniai instrumentai 2016.02.09 37311000 2016.02.23 Žodžiu 1 599,00   Muzikos faktorius, UAB 

1228. Paslauga Teksto iššifravimo 

paslauga 

2016.02.25 27 kat 2016.02.26 Žodžiu 600,00   Steffen Nebelung 

1229. Prekė Reprezentacinės prekės 2016.02.03 22462000 2016.02.23 Raštu 3 000,00   Naujas veidas, UAB 

1230. Prekė Baldai 2016.02.03 39100000 2016.02.25 Raštu 3 490,00   Skirgesa, UAB 

1231. Prekė Mokymo priemonė 2016.02.03 33100000 2016.03.02 Raštu 2 645,06   Laifteka, MB 

1232. Prekė Knygos 2016.02.22 22110000 2016.02.22 Žodžiu 78,00   Fotoskrydis, Ind. V. 

1233. Prekė Cabel HDMI plug 

HDMI plug lizdas - 

kampukas 

2016.02.23 30200000 2016.02.25 Žodžiu 25,70   EIT sprendimai, UAB 

1234. Paslauga Dujų balionų nuoma 2016.02.19 44612100 2016.03.01 Žodžiu 252,21   Elme meseers Lit, UAB 

1235. Paslauga Vertimas iš anglų k. į 

lietuvių k. 

2015.09.24 79530000(27) 2016.02.25 Žodžiu 6,05   Lingvobalt, UAB 

1236. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.02.26 30190000 2016.02.26 Žodžiu 192,09   Officeday, UAB 

1237. Paslauga Kavos pertraukėlė 2016.02.25 55300000(7) 2016.02.28 Žodžiu 338,00   Biskvitas, UAB 



1238. Paslauga Kelionės paslaugos 2016.02.17 60170000(2) 2016.03.02 Žodžiu 1 350,00   Keliauk, UAB 

1239. Paslauga Mikroautobuso nuoma 2016.02.25 60170000(2) 2016.02.26 Žodžiu 263,54   Klaipėdos taksi parkas, UAB 

1240. Paslauga Rekrūtavimo paslauga 2016.02.10 27 kat 2016.03.03 Žodžiu 240,00   Helmi Business Solution 

1241. Paslauga Bevielio interneto 

įrengimo paslauga 

2016.02.25 452323000 2016.03.02 Žodžiu 90,00   A. Žukausko indi. Įmonė 

1242. Prekė Projektoriaus lempa 2016.02.09 31500000 2016.03.02 Žodžiu 279,00   Biuro technikos projektai 

1243. Prekė Staliniai mikrofonai, 

įranga 6 vnt. 

2016.02.09 32232000 2016.03.02 Žodžiu 658,72   EIT sprendimai, UAB 

1244. Paslauga Autorinis darbas 2015.12.11 92312210(26) 2016.02.25 Žodžiu 360,72   Dainius Šimčikas 

1245. Paslauga Autorinis darbas 2016.02.25 92312210(26) 2016.03.01 Žodžiu 157,40   Laureta Chankevič 

1246. Paslauga Autorinis darbas 2016.02.25 92312210(26) 2016.03.01 Žodžiu 68,91   Galina Ščiukina 

1247. Prekė Patalynė 2016.02.29 39143110 2016.03.01 Žodžiu 778,80   Jysk Baltic, UAB 

1248. Prekė Dulkių siurblio filtras 2016.02.29 39713431 2016.03.01 Žodžiu 13,89   Avitelos perkyba, UAB 

1249. Paslauga Knygų įrišimas viršeliai 

ir nugarėlės  

2016.02.10 30190000 2016.02.15 Žodžiu 30,59   Officeday, UAB 

1250. Prekė Šaldytuvas 2016.03.01 39711130 2016.03.04 Žodžiu 559,00   Šalnos prekyba, UAB 

1251. Paslauga Maitinimo paslaugos 2016.02.26 55300000(17) 2016.03.07 Žodžiu 450,00   A. Naujokienės Į. 

1252. Paslauga Patalpų nuoma 2016.02.26 39100000 2016.03.07 Žodžiu 350,00   Sėkmės tiltas, UAB 

1253. Paslauga Dezinfekcijos paslaugos 2016.02.24 85142300(25) 2016.03.01 Žodžiu 134,00   Švara ir dezinfekcija, UAB 

1254. Prekė Fotografavimo filtras 

(laboratorinė priemonė) 

2016.02.25 38000000 2016.03.07 Žodžiu 137,00   Avitelos perkyba, UAB 

1255. Prekė Fotografavimo filtras 

(laboratorinė priemonė) 

2016.02.25 38000000 2016.03.07 Žodžiu 125,00   Avitelos perkyba, UAB 

1256. Prekė Šaldytuvai, 3 vnt. 2016.02.29 44621100 2016.03.07 Žodžiu 173,40   Verslo vartai, UAB 

1257. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.03.01 98130000(27) 2016.03.04 Žodžiu 20,00   Erasmus Studentų tinklas ESN 

Lietuva 

1258. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.03.01 98130000(27) 2016.03.04 Žodžiu 60,00   Erasmus Student Network AISBL 

1259. Darbai Patalų remontas, vejos 

bortų statymas 

2016.01.05 45400000 2016.02.08 Raštu 19 098,52   Pamario keliai, UAB 

1260. Prekė Bakalauro diplomo 

blankai, 3000 vnt. 

2015.12.29 22820000 2016.01.11 Raštu 1 815,00   Lodvila, UAB 



1261. Prekė Reklaminis stendas 2016.03.01 22466200 2016.03.04 Žodžiu 54,45   Atsis, UAB 

1262. Paslauga Svečių maitinimas 2016.03.07 55300000(17) 2016.03.08 Žodžiu 1 500,00   A. Naujokienės Į. 

1263. Prekė Knyga, 5 vnt. 2016.02.23 22110000 2016.02.24 Žodžiu 50,00   Alfonsas Pipiras 

1264. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.02.12 79530000(27) 2016.02.18 Žodžiu 630,00   A. Motūzas 

1265. Prekė Katalogas 2015.03.04 22110000 2016.03.10 Žodžiu 254,10   Saulės spektras, UAB 

1266. Prekė Knygos, 2 vnt. 2016.03.14 22110000 2016.03.16 Žodžiu 160,00   GIS-Centras, VĮ 

1267. Prekė Garso dizainerio 

paslaugos 

2016.10.15 92370000(27) 2016.03.16 Žodžiu 1 250,00   Roof sound, UAB 

1268. Prekė Gėlių puokštė 2016.03.04 03121210 2016.03.10 Žodžiu 20,00   Antėja 

1269. Prekė Gėlių puokštė 2016.03.04 03121210 2016.03.07 Žodžiu 15,00   Antėja 

1270. Prekė Gėlių puokštė 2016.03.04 03121210 2016.03.07 Žodžiu 20,00   Antėja 

1271. Prekė Vokai, 100 vnt., 

užspaudžiami maišeliai, 

200 vnt. 

2016.03.01 35121400 2016.03.02 Žodžiu 48,12   Officeday, UAB 

1272. Prekė Dizaininis popierius 2016.03.07 30197630 2016.03.15 Žodžiu 149,66   Charlot LT, UAB 

1273. Prekė Belaidis tinklo 

skirstytuvas, 2 vnt. 

2016.03.14 32500000 2016.03.17 Žodžiu 174,54   Inotecha, UAB 

1274. Darbai Darbo vietų įrengimas 2016.03.01 45232300 2016.03.07 Raštu 5 759,40   A. Žukausko individuali įmonė 

1275. Prekė Tautinės sermėgos, 2 

vnt. 

2016.02.10 98393000(27) 2016.02.10 Žodžiu 350,00   Genė Pivorienė, IĮ 

1276. Paslauga Išmuitinimo paslauga 2016.03.02 79223000(9) 2016.03.15 Žodžiu 53,00   Rasoda, UAB 

1277. Prekė Drėgmės ir 

temperatūros jutiklis 

2016.03.01 32500000 2016.03.03 Žodžiu 575,96   Compservis, UAB 

1278. Paslauga Metinis mokestis 2016.03.08 98130000(27) 2016.03.21 Žodžiu 314,21   Publish International Linking 

Association Dba Crossref 

1279. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.03.01 30199500 2016.03.16 Žodžiu 450,00   Officeday, UAB 

1280. Paslauga Povandeninės kameros 

remontas 

2016.03.14 50430000(1) 2016.03.18 Žodžiu 1 300,00   Universalas, IĮ 

1281. Paslauga Simulith centro 

paslauga 

2016.02.22 80410000(24) 2016.03.15 Žodžiu 132,00   Vilniaus kolegija  

1282. Prekė Knyga, 5 vnt. 2016.02.29 22110000 2016.03.15 Žodžiu 75,00   Kęstutis Fidirka 



1283. Prekė Rankšluosčiai, 30 vnt. 2016.03.16 19242000 2016.03.21 Žodžiu 149,17   Jysk Baltic, UAB 

1284. Paslauga Draudimo brokeriai 2016.03.01 66518100(6) 2016.03.21 Žodžiu 0,00   AON Baltic, UADBB 

1285. Paslauga Laivo pertvaros ir durų 

remontas 

2016.03.01 50241100(1) 2016.03.18 Žodžiu 700,00   Pilsena, UAB 

1286. Paslauga Atliekų (Lijalinių 

vandenų) surinkimas 

2016.03.04 90523000(16) 2016.03.08 Žodžiu 211,75   Baltijos bunkeriavimo agentūra, 

UAB 

1287. Prekė Spausdintuvo detalės 2016.03.01 30124000 2016.03.15 Žodžiu 65,00   Balco LTD, UAB 

1288. Prekė ELISA testai 2016.03.03 33141620 2016.03.21 Raštu 2 310,50   Bioeksma, UAB 

1289. Paslauga Dešinio variklio 

išmetimo sistemos 

remontas 

2016.02.19 50241100(1) 2016.03.14 Žodžiu 266,20   Uoderė, UAB 

1290. Prekė Gėlių puokštė 2016.03.14 03121210 2016.03.21 Žodžiu 17,00   Antėja, UAB 

1291. Prekė Pupelių kava, 4 kg. 2016.03.14 15861000 2016.03.14 Žodžiu 59,21   Pardavimo automatai, UAB 

1292. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.03.17 98130000(27) 2016.03.22 Žodžiu 50,00   Baltijos slėnis, Asociacija 

1293. Prekė Biuro įrenginys 

(multifunkcinis 

aparatas) 

2016.02.19 30232100 2016.03.22 Žodžiu 1 452,00   ARG Baltic, UAB 

1294. Prekė Kopijavimo aparatas 2016.03.01 30232100 2016.03.22 Žodžiu 1 488,30   ARG Baltic, UAB 

1295. Paslauga Įrangos nuoma 2016.01.13 39154000 2016.01.26 Žodžiu 60,50   Expo vakarai, UAB 

1296. Prekė Langai, 7 vnt. 2016.02.29 44221100 2016.03.15 Raštu 5 984,56   A. Stankevičiaus IV 

1297. Paslauga Narystės mokestis 2016.03.03 98100000(27) 2016.03.21 Žodžiu 60,00   Lietuvos suaugusiųjų švietimo 

asocijacija 

1298. Paslauga Paskaitos 2016.01.12 79633000(22) 2016.03.21 Žodžiu 625,00   D. Sekmokienė 

1299. Paslauga Darbo teisės pagrindai 2016.03.16 92312210(27) 2016.03.21 Žodžiu 262,34   J. Buivydaitė 

1300. Paslauga Seminaro dalyvių 

paieška 

2016.03.16 79340000(13) 2016.03.21 Žodžiu 500,00   Eurointegraciniai projektai, UAB 

1301. Paslauga Seminaras 2016.02.25 92312210(27) 2016.03.21 Žodžiu 91,82   V. Daukšienė 

1302. Paslauga Nario mokestis 2016.03.03 98100000(27) 2016.03.21 Žodžiu 580,00   Lietuvos universitetš testinių 

studijų asoc. 

1303. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.03.18 79530000(27) 2016.03.23 Raštu 2 497,00   A. Pilščiukova 

1304. Paslauga Informacijos skelbimas 2016.01.14 79824000(15) 2016.03.21 Žodžiu 90,39   Lietuvos žinios, UAB 



1305. Paslauga Informacijos skelbimas 2016.01.14 79824000(15) 2016.03.21 Žodžiu 108,84   Diena media news, UAB 

1306. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.03.22 30190000 2016.03.22 Žodžiu 34,75   Officeday, UAB 

1307. Prekė Dekoravimo servetėlės 2016.03.14 39513200 2016.03.23 Žodžiu 31,10   Arkietė, UAB 

1308. Paslauga Informacijos skelbimas 2016.03.17 79340000(13) 2016.03.21 Žodžiu 8,40   Vakarų ekspresas, UAB 

1309. Prekė Spec. Vaistinėlės, 2 vnt 2016.03.01 33140000 2016.03.22 Žodžiu 217,52   Mažojo laivyno akademija, UAB 

1310. Paslauga Narystės mokestis 2016.03.14 98100000(27) 2016.03.16 Žodžiu 385,00   For prinary care 

1311. Paslauga Narystės mokestis 2016.03.07 98100000(27) 2016.03.18 Žodžiu 205,70   Atee for techer Education in 

Europe 

1312. Prekė Elektrinis virdulys 2016.03.18 39711320 2016.03.21 Žodžiu 16,14   Senukų prekybos centras 

1313. Prekė Paveikslas 2016.03.14 22462000 2016.03.25 Žodžiu 50,00   V. Baranskas 

1314. Paslauga Apgyvendinimas 2016.03.23 55100000(17) 2016.03.25 Žodžiu 1 650,00   Pelėda, UAB 

1315. Prekė Fotoaparatas 2016.03.21 38651000 2016.03.29 Žodžiu 1 299,00   Skytech.lt, UAB 

1316. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.03.23 98130000 2016.03.25 Žodžiu 50,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1317. Paslauga Mokymai 2016.03.29 80300000 2016.03.29 Žodžiu 83,49   MB „Buhalterių mokymai“ 

1318. Prekė Tautinių batų pora, 6 

vnt. 

2016.03.14 18815000 2016.03.29 Žodžiu 617,10   A. Tilviko paslaugų įmonė 

1319. Prekė Kelto bilietai 2016.03.25 60600000 2016.03.29 Žodžiu 1 177,92   DFDS Seaways, AB 

1320. Paslauga Pašto siuntos, 1 vnt. 2016.03.14 64100000(4) 2016.03.16 Žodžiu 52,90   TNT, UAB 

1321. Prekė Indai ir stalo įrankiai, 

24 vnt 

2016.03.22 39221220 2016.03.30 Žodžiu 222,00   Lasanaudė, UAB 

1322. Paslauga Kursai 2016.03.22 79634000 2016.03.30 Žodžiu 80,00   Amtest, UAB 

1323. Paslauga Seminaras 2016.03.18 79633000(22) 2016.03.21 Žodžiu 400,00   M. Dičkus 

 



2016 m. balandžio mėnesio užregistruotos tiekėjų apklausos pažymos 

1324. Prekė Draudimas 2016.03.31 66510000 2016.04.01 Žodžiu 710,00   BTA Baltic Insurance company 

1325. Prekė Draudimas 2016.03.31 66510000 2016.04.01 Žodžiu 601,00   Compensa, UAB 

1326. Prekė Kėdė, 1 vnt. 2016.03.31 39100000 2016.03.31 Žodžiu 173,90   DecoPlast LT, UAB 

1327. Prekė Tautinės skrybėlės, 

10vnt. 

2016.03.31 18441000 2016.03.31 Žodžiu 850,00   G. Pivorienė IĮ 

1328. Prekė Scenos ir sekcijų 

dekoravimas 

2016.03.29 22462000 2016.03.31 Žodžiu 480,00   R. Raišutienė 

1329. Paslauga Informacijos skelbimas 2016.04.01 79824000(15) 2016.04.04 Žodžiu 96,41   Lietuvos žinios, UAB 

1330. Paslauga Informacijos skelbimas 2016.04.01 79824000(15) 2016.04.04 Žodžiu 95,38   Vakarų ekspresas, UAB 

1331. Paslauga Kompresoriaus 

remontas 

2016.03.25 50800000 2016.04.04 Žodžiu 70,00   Diugonis, IĮ 

1332. Prekė Ritinės žaliuzės, 6 vnt. 2016.03.15 39515000 2016.03.31 Žodžiu 90,43   Makveža, UAB 

1333. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.03.22 98130000(27) 2016.03.31 Žodžiu 50,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1334. Paslauga Dalyvio mokestis, 2 vnt. 2016.03.22 98130000(27) 2016.03.31 Žodžiu 50,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1335. Paslauga Krantinės nuoma ir 

laivų aptarnavimas 

2016.03.29 63721200 2016.03.31 Žodžiu 346,16   Klaipėdos pilies uostas, UAB 

1336. Paslauga Krantinės nuoma ir 

laivų aptarnavimas 

2016.03.29 63721200 2016.03.31 Žodžiu 657,31   Klaipėdos pilies uostas, UAB 

1337. Prekė Akumuliatoriai, 18 vnt. 2016.03.29 34913000 2016.03.30 Žodžiu 127,98   Lemona, UAB 

1338. Paslauga Draudimas 2016.04.01 66510000(6) 2016.04.04 Žodžiu 41,00   BTA Baltic Insurance company, 

AAS 

1339. Prekė Prekės kompiuteriams, 5 

vnt. 

2016.01.22 31400000 2016.02.25 Žodžiu 166,18   Hi-power, UAB 

1340. Paslauga EAS konferencijos 

plenarinio posėdžio 

pranešimas 

2016.03.08 92312210(26) 2016.03.08 Žodžiu 300,00   M. Espeland 

1341. Paslauga EAS konferencijos 

plenarinio posėdžio 

pranešimas 

2016.03.08 92312210(26) 2016.03.08 Žodžiu 300,00   P. Burnard 

1342. Paslauga Floristinis dekoras 2016.03.10 79931000 2016.03.10 Žodžiu 700,00   D. Kriukas 



1343. Paslauga Spektaklis 2016.03.10 92312210(26) 2016.03.10 Žodžiu 730,00   Klaipėdos jaunimo teatras, VšĮ 

1344. Paslauga Diplomų spausdinimas 2016.01.06 79810000(15) 2016.01.18 Žodžiu 1 154,34   Lodvila, UAB 

1345. Paslauga Reklama interneto 

puslapyje 

2016.03.03 79340000(13) 2016.03.31 Žodžiu 2 287,50   Education.com 

1346. Prekė Klaviatūra, 2vnt. USB 

jungtis 

2016.03.04 30200000 2016.04.05 Žodžiu 44,90   Biuro technikos projektai, UAB 

1347. Paslauga Agentavimo paslauga 2016.03.29 72512000 2016.03.31 Žodžiu 1 200,00   Nawiship  

1348. Paslauga Cisternų valymo darbai 2016.03.09 90523000(16) 2016.03.22 Žodžiu 764,12   Unitechnika, UAB 

1349. Prekė Vandens pompos 

dangtis ir variklio 

sparnuotė 

2016.04.04 34913000 2016.04.06 Žodžiu 167,40   Laivo sandėlis, UAB 

1350. Prekė Darbo drabužiai 2016.03.17 18130000 2016.03.24 Žodžiu 802,86   Algrima, UAB 

1351. Paslauga Apgyvendinimas 2016.03.01 55100000(17) 2016.04.04 Žodžiu 200,10   Litinterp 

1352. Paslauga Apgyvendinimas 2016.03.01 55100000(17) 2016.04.04 Žodžiu 72,00   Klaipėdos turizmo mokykla 

1353. Prekė Muzikinis centras 2016.04.04 32321200 2016.04.07 Žodžiu 245,00   KVG, UAB 

1354. Paslauga Locmano paslaugos 2016.03.04 60651200(19) 2016.03.08 Žodžiu 50,00   Wasser-und Schifffaharserwaltung 

des Bundes 

1355. Paslauga Locmano paslaugos 2016.03.04 60651200(19) 2016.03.08 Žodžiu 66,40   Kompensierer Lotsenbruderschat 

1356. Paslauga Mokymai 2016.03.29 80522000(24) 2016.04.05 Žodžiu 83,49   Buhalterių mokymai 

1357. Prekė Knyga 2016.04.04 22110000 2016.04.05 Žodžiu 65,00   Pegasas, Knygynas 

1358. Paslauga Autorių atliekamos 

paslaugos 

2016.03.23 92312210(26) 2016.03.31 Žodžiu 1 200,00   L. Lebedava 

1359. Paslauga Vertėjo ir vertėjavimo 

paslaugos 

2016.03.29 79530000(27) 2016.03.31 Žodžiu 100,00   S. Degtiar 

1360. Paslauga Konferencijos 

medžiagos vertimas 

2016.03.29 79530000(27) 2016.03.31 Žodžiu 540,00   R. Valeikienė 

1361. Paslauga Vertėjo ir vertėjavimo 

paslaugos 

2016.03.29 79530000(27) 2016.03.31 Žodžiu 500,00   D. Želvytė - Mockuvienė 

1362. Paslauga Intensyvūs ispanų k. 

kursai 

2016.03.21 92312210(26) 2016.03.31 Žodžiu 500,00   U. Olaziregi 

1363. Prekė Choro rūbai 2016.03.24 18000000 2016.04.08 Žodžiu 3 150,00   V. Sotničenkienė 

1364. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.04.06 30190000 2016.04.08 Žodžiu 63,26   Officeday, UAB 



1365. Prekė Vėliavos 2016.03.09 35821000 2016.04.05 Žodžiu 294,90   Klaipėdos Dalia, UAB 

1366. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.03.23 98130000(27) 2016.03.23 Žodžiu 1 804,69   Lietuvos studentų krepšnio lyga 

1367. Prekė Kava, saldainiai 2016.02.10 15800000 2016.03.04 Žodžiu 227,55   Officeday, UAB 

1368. Prekė Kanceliarinės prekės,  2016.02.10 30190000 2016.03.04 Žodžiu 160,12   Officeday, UAB 

1369. Paslauga Spaudos darbai 2016.01.22 799800000(15) 2016.02.02 Raštu 2 267,54   Virgio dizaino studija, UAB 

1370. Paslauga Dalyvio mokestis 

(anuliuota) 

2016.04.08 98130000(27) 2016.04.13 Žodžiu 310,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1371. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.04.08 98130000(27) 2016.04.13 Žodžiu 50,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1372. Prekė Darbinė apranga, 8 vnt. 2016.04.04 18130000 2016.04.11 Žodžiu 186,00   Baltijos aresnalas, UAB 

1373. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.04.08 98130000(27) 2016.04.13 Žodžiu 50,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1374. Prekė Etiketės, 3 dėžutės 2016.04.01 30192800 2014.04.07 Žodžiu 49,60   Officeday, UAB 

1375. Paslauga Konferencijos dalyvių 

maitinimas 

2016.03.18 55300000(17) 2016.04.05 Žodžiu 250,00   Ardma, UAB 

1376. Prekė Gėlės 2016.03.29 31212100 2016.04.05 Žodžiu 113,80   Domilėja, UAB 

1377. Prekė Reklaminis stendas 2016.03.18 39133000 2016.04.05 Žodžiu 54,45   Atsis, UAB 

1378. Prekė TV aparatūros nuoma 2016.04.04 32000000 2016.04.05 Žodžiu 254,10   Klaipėdos arena, UAB 

1379. Prekė Nuleidimo - pakėlimo 

mechanizmo nuoma 

2016.01.26 38100000 2016.02.29 Žodžiu 2 166,00   Vakaraų Baltijos laivų statykla, UAB 

1380. Prekė Ūkinės prekės laivams 2016.03.23 44000000 2016.03.25 Žodžiu 306,48   Klaipėdos lytagra, UAB 

1381. Prekė Ūkinės prekės laivams 2016.03.23 44000000 2016.04.01 Žodžiu 451,17   Klaipėdos lytagra, UAB 

1382. Paslauga Atlikėjo paslaugos 2016.03.18 92312200(27) 2016.04.17 Žodžiu 945,00   Ekosteras, UAB 

1383. Prekė Darbinė apranga, 3 vnt. 2016.04.04 18130000 2016.04.12 Žodžiu 245,00   Montis Magia, UAB 

1384. Paslauga Apgyvendinimo 

paslaugos 

2016.04.11 55100000(17) 2016.04.14 Žodžiu 200,00   Amberton "Klaipėdos viešbutis" 

1385. Paslauga Apsaugos paslaugos 2016.04.04 79710000(23) 2016.04.18 Žodžiu 155,56   Klaipėdos arena, UAB 

1386. Paslauga Radijo laidos, įrašai 2016.04.05 79340000(13) 2016.04.15 Žodžiu 1 200,00   Reklamos gama, UAB 

1387. Paslauga Maitinimo paslaugos 2016.04.07 55300000 2016.04.15 Žodžiu 87,10   Baltijos dorė, UAB 

1388. Prekė Televizorius ir laikiklis 2016.04.11 32324000 2016.04.18 Žodžiu 422,58   Topo centras, UAB 

1389. Prekė Šaldiklis 2016.04.11 39711120 2016.04.18 Žodžiu 189,00   Topo centras, UAB 



1390. Prekė Vaizdo stebėjimo 

kamera 

2016.04.13 35125300 2016.04.18 Žodžiu 715,00   EET Europarts International 

1391. Paslauga Verslo inkubatoriaus 

draudimas 

2016.04.05 66510000 2016.04.06 Žodžiu 100,00   Compensa, UADB 

1392. Paslauga Seminaras 2016.04.18 80522000(24) 2016.04.18 Žodžiu 123,78   Mokesčių srautas, UAB 

1393. Prekė Nešiojamas išorinis 

diskas 

2016.04.11 30200000 2016.04.20 Žodžiu 560,00   Biuro technikos projektai, UAB 

1394. Prekė Maitinimo blokas 2016.04.04 32260000 2016.04.14 Žodžiu 60,00   Biuro technikos projektai, UAB 

1395. Prekė Dekanės ir 

administratorės kabineto 

durys 

2016.04.08 44221200 2016.04.20 Žodžiu 850,00   A. Zmitra 

1396. Paslauga Baidarių nuoma 2016.04.15 34522600 2016.04.25 Žodžiu 198,00   Minijos baidarės 

1397. Paslauga Dviračių nuoma 2016.04.15 34430000 2016.04.25 Žodžiu 192,00   Du ratai, Klaipėdos dviračių centras 

1398. Paslauga Seminaro vedimo 

paslauga 

2016.04.12 79633000(22) 2016.04.15 Žodžiu 240,00   Laima Tomėnienė 

1399. Paslauga Norvegų kalbos kursai 2016.03.21 80580000(24) 2016.04.19 Žodžiu 840,00   V. Jurgaitytė 

1400. Prekė Programinės įrangos 

licencijų prenumerata 

2016.02.10 48900000 2016.04.21 Žodžiu 1 815,00   Hnit-Baltic, UAB 

1401. Prekė Skaičiavimo mašinėlė 2016.04.15 31711000 2016.04.18 Žodžiu 9,00   Officeday, UAB 

1402. Prekė Rėmeliai, 10 vnt. 2016.04.15 39298200 2016.04.18 Žodžiu 16,17   Officeday, UAB 

1403. Paslauga Kvalifikacijos kėlimo 

kursai 

2016.04.18 79633000(22) 2016.04.18 Žodžiu 1 200,00   Janina Irena Maciulevičienė 

1404. Prekė Mobilioji aplikacija 2016.03.31 48900000 2016.04.21 Raštu 4 000,00   Creative partners, UAB 

1405. Prekė Dvivietės palapinės ir 

prožektorius 

2016.04.14 39522530 2016.04.20 Žodžiu 289,50   Montis Magia, UAB 

1406. Prekė Knygos, 2 vnt. 2016.04.13 22110000 2016.04.22 Žodžiu 26,09   VDU bibliotekos leidybos skyrius 

1407. Prekė Pulso metrai, 3 vnt. 2016.04.14 33100000 2016.04.19 Žodžiu 987,00   Biuro technikos projektai, UAB 

1408. Paslauga Aparatūros nuoma 2016.04.04 79952000(27) 2016.04.19 Žodžiu 1 680,69   Pramogų uostas, MB 

1409. Prekė Plakatas su užrašu 2016.04.08 39294100 2016.04.19 Žodžiu 72,60   Finaneta, UAB 

1410. Prekė Spausdintuvas 2016.02.03 30232100 2016.02.15 Žodžiu 330,58   EIT sprendimai, UAB 

1411. Prekė Med. Maketo priedai 2016.04.18 33100000 2016.04.22 Žodžiu 142,78   Laifteka, MB 



1412. Paslauga Konferencijos mokestis, 

6 asm. 

2016.04.19 79634000(22) 2016.04.25 Žodžiu 360,00   Asocija Baltijos slėnis 

1413. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.04.04 79530000(27) 2016.04.04 Žodžiu 750,00   G. Klimaitė 

1414. Paslauga Kuro tanko remonto 

paslauga 

2016.04.05 50241100(1) 2016.04.08 Žodžiu 556,60   Uoderė, UAB 

1415. Paslauga Chromatografijos 

tyrimas 

2016.04.18 73111000(8) 2016.04.20 Žodžiu 635,42   Vandens tyrimai, UAB 

1416. Prekė Nepartraukiamo šaltinio 

baterija 

2016.04.14 31400000 2016.04.25 Žodžiu 80,00   EIT sprendimai, UAB 

1417. Prekė Rankinis dinometras 2016.04.20 33100000 2016.04.22 Žodžiu 246,84   J. Ir A. Romanovų , PĮ 

1418. Paslauga Reklaminio klipo 

filmavimas ir 

montavimas 

2016.04.18 92100000(26) 2016.04.25 Žodžiu 520,00   Media dia, VšĮ 

1419. Paslauga Studijų programos 

reklama laidoje 

2016.04.07 79340000(13) 2016.04.15 Žodžiu 150,00   Keturios medijos, MB 

1420. Prekė Šaldytuvas 2016.04.21 39711130 2016.04.22 Žodžiu 218,43   Verslo vartai, UAB 

1421. Paslauga Studentų suradimo 

paslauga 

2016.04.15 27 kat. 2016.04.25 Žodžiu 762,00   Info foreign Educational consultants 

1422. Paslauga Įvairios spausdinimo 

paslaugos 

2016.03.29 79800000 2016.04.22 Žodžiu 667,40   Skaitmeninis amžius, UAB 

1423. Prekė 18 mėn. licencijų 

prenumerata 

2016.02.10 48900000 2016.04.26 Žodžiu 3 814,04   Insight Solution, UAB 

1424. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.04.04 98130000(27) 2016.04.07 Žodžiu 150,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1425. Paslauga Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas 

2016.04.25 66517200(6) 2016.04.25 Žodžiu 61,00   Ergo Insurance, SE 

1426. Paslauga Išvažiuojamasis 

seminaras 

2016.04.15 63510000(20) 2016.04.27 Žodžiu 5 970,00   Aisčiai, KO 

1427. Paslauga Pranešimų publikavimas 2016.04.05 79340000(13) 2016.04.15 Žodžiu 1 210,00   Reklamos gama, UAB 

1428. Prekė Fotoaparatai, 4 vnt. 2016.02.03 38650000 2016.04.14 Žodžiu 3 322,00   Atea, UAB 

1429. Paslauga Padangų montavimas ir 

balansavimas 

2016.04.20 50112200 2016.04.26 Žodžiu 1 500,00   Egzotika, UAB 

1430. Paslauga Monografijos leidyba 2016.04.14 79800000(15) 2016.04.26 Žodžiu 5 379,96   Kūrybos litorina, VšĮ 

 



2016 m. gegužės mėnesį užregistruotos tiekėjų apklausos pažymos 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

1431. Paslauga Autorių atliekamos paslaugos 2016.04.11 92312210(26) 2016.05.02 Raštu 3 029,00   Kai Antero Myrberg 

1432. Prekė Žaliuzės ir roletai, 10 vnt 2016.04.13 39515000 2016.04.27 Žodžiu 654,61   Dextera, UAB 

1433. Prekė Trimeris 2016.04.13 16310000 2016.04.27 Žodžiu 150,00   Vladimpeks, UAB 

1434. Paslauga Konferencijos leidinio parengimas 2016.01.04 79820000(15) 2016.01.06 Žodžiu 1 200,00   Lietuvos muzikos mokytojų 

asociacija 

1435. Paslauga Įrangos ir instrumentų nuoma 2016.02.01 37300000 2016.03.10 Žodžiu 1 800,00   Gediminas Žilys 

1436. Paslauga Konferencijos straipsnių rinkinio 

renginio paslauga 

2016.04.18 79820000(15) 2016.04.20 Žodžiu 1 500,00   Lietuvos muzikos mokytojų 

asociacija 

1437. Paslauga tarptautinės muzikos olimpiados 

organizavimas 

2016.04.19 79952100(27) 2016.04.20 Žodžiu 1 500,00   Lietuvos muzikos mokytojų 

asociacija 

1438. Paslauga Konferencijos organizavimo 

paslaugos 

2016.01.04 79952100(27) 2016.01.12 Žodžiu 3 100,00   Lietuvos muzikos mokytojų 

asociacija 

1439. Prekė Nardymo prekės 2016.04.27 37412240 2016.04.29 Žodžiu 1 125,00   Oktopusas, UAB 

1440. Paslauga Dujų ir jų izotopų analizė su 

MIMS 

2016.04.26 73111000(8) 2016.05.02 Žodžiu 1 514,92   Universiteta degli studi di 

Ferrara 

1441. Paslauga Seminaro pravedimas 2016.04.18 79633000(22) 2016.05.02 Žodžiu 1 200,00   J. I. Maciulevičienė 

1442. Prekė Langas 2016.03.29 44221100 2016.05.03 Žodžiu 865,00   A. Stanevičius 

1443. Paslauga Apsaugos paslaugos 2016.04.25 79710000(23) 2016.05.06 Žodžiu 96,80    UŽSAKOVU 

1444. Prekė Ilgaauliai batai 2016.04.04 18815300 2016.04.20 Žodžiu 79,00   E. Karpo IĮ 

1445. Prekė Kavos pupelės 2016.05.03 15861000 2016.05.05 Žodžiu 74,01   Pardavimų automatai, UAB 

1446. Prekė Spausdintuvo kasetės 2016.04.12 30237310 2016.05.06 Žodžiu 43,00   EIT Sprendimai, UAB 

1447. Paslauga Užsiėmimai su žirgais 2016.05.04 80320000(24) 2016.05.04 Žodžiu 400,00   Zigmas Šeškas, Verslo 

liudijimas 

1448. Prekė Spalvotas popierius 2016.04.12 30197630 2016.05.09 Žodžiu 380,00   Rutana, UAB 

1449. Paslauga Dokumentų vertimo paslauga 2016.05.03 79530000(27) 2016.05.04 Žodžiu 49,04   Baltijos vertimai, UAB 

1450. Paslauga Straipsnio publikavimas 2016.05.03 79341000(13) 2016.05.10 Žodžiu 580,00   JVE International, UAB 



1451. Paslauga Keleivių pervežimas 2016.05.11 63510000(20) 2016.05.11 Žodžiu 1 100,00   Trakų kultūros centras, VšĮ 

1452. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.03.23 98130000(27) 2016.03.23 Žodžiu 300,00   Lietuvos studentų sporto 

asoc. 

1453. Prekė Medicininės priemonės 2016.04.18 33100000 2016.05.03 Žodžiu 969,59   Skirgesa, UAB 

1454. Prekė Įranga laivui "Odisėja" 2016.04.13 34913000 2016.04.19 Žodžiu 1 247,63   Mažojo laivyno akademija, 

UAB 

1455. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.05.11 79540000(27) 2016.05.12 Žodžiu 330,00   A. Motuzas, VL 

1456. Prekė Garso įrašai 2016.05.02 32353000 2016.05.12 Žodžiu 147,50   Berliner Philharmonie 

1457. Prekė Rūbai 2016.05.04 18130000 2016.05.11 Žodžiu 1 226,68   Algrima, UAB 

1458. Prekė Mobilus telefonas 2016.05.10 32250000 2016.05.13 Žodžiu 836,00   EIT Sprendimai, UAB 

1459. Prekė Leidiniai, 21 vnt. 2016.05.03 22110000 2016.05.13 Žodžiu 303,10   Rotas, UAB 

1460. Prekė Toneriai, 2 vnt. 2016.05.11 30237310 2016.05.16 Žodžiu 325,00   Novanet, UAB 

1461. Prekė Stendai su nuotrauka 2016.05.10 79961100(27) 2016.05.13 Žodžiu 78,65   Atsis, UAB 

1462. Prekė Vejapjovė 2016.05.03 16310000 2016.05.12 Žodžiu 330,00   6 arai, UAB 

1463. Prekė Akumuliatoriai 2016.04.18 34913000 2016.04.29 Žodžiu 399,40   Nawiship 

1464. Paslauga Krantinės mokestis Lenkijoje 2016.04.01 63721200(20) 2016.04.29 Žodžiu 3 223,15   Nawiship 

1465. Prekė Mobilus telefonas 2016.05.06 32250000 2016.05.16 Žodžiu 280,00   EIT Sprendimai, UAB 

1466. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.05.11 79530000(27) 2016.05.16 Žodžiu 650,00   Virginijaus Mikalausko 

įmonė 

1467. Paslauga Narystės mokestis 2016.05.06 98130000(27) 2016.05.16 Žodžiu 126,76   Estuarine and coastal Siences 

asoc. 

1468. Prekė Aparatūra ir priedai, detalės 2016.04.29 31700000 2016.05.11 Žodžiu 959,00   BTP, UAB 

1469. Paslauga Paskaitų ciklas 2016.05.02 92312210(26) 2016.05.13 Žodžiu 720,00   Frank Barns 

1470. Paslauga Dujų tiekimo profilaktika ir 

techniniai darbai 

2016.05.11 50531200(1) 2016.05.16 Žodžiu 290,40   AGA, UAB 

1471. Prekė Patalynės apvalkalai 2016.05.11 98393000(27) 2016.05.16 Žodžiu 560,00   Klaipėdos dalia, UAB 

1472. Prekė Vienmečių gėlių daigai 2016.04.11 03121210 2016.05.19 Žodžiu 46,80   V. Stonkuvienės 

gėlininkystės  įmonė 

1473. Paslauga Mokymo kursai (PVM s-f registrų 

pildymo ir teikimo....) 

2016.05.03 79630000(22) 2016.05.11 Žodžiu 1 395,16   Audito gairės, UAB 



1474. Paslauga Mokymo kursai (Važtaraščių 

naudojimo ir duomenų teikimo....) 

2016.05.03 79630000(22) 2016.05.11 Žodžiu 1 395,16   Audito gairės, UAB 

1475. Paslauga Mokymo kursai (Pasirengimas 

kaupti buhalterinės apskaitos 

duomenis....) 

2016.05.03 79630000(22) 2016.05.11 Žodžiu 1 395,16   Audito gairės, UAB 

1476. Paslauga Seminaras "Renginiai vaikams... 2016.04.05 79630000(22) 2016.05.11 Žodžiu 140,00   Astos Pilipuitienės MB 

1477. Paslauga Palatyvioji slauga - kvalifikavimas 

(seminaras) 

2016.04.05 92312210(26) 2016.05.11 Žodžiu 931,31   Danguolė Drungilienė 

1478. Paslauga Seminaras "Sveikatos ugdymo 

formų..." 

2016.05.03 92312210(26) 2016.05.11 Žodžiu 131,17   Irena Narvilienė 

1479. Paslauga Seminaras "Projektų metodo 

sėkmės istorijos..." 

2016.05.03 92312210(26) 2016.05.11 Žodžiu 91,82   Raimonda Pažerienė 

1480. Paslauga Autorinis darbas. Nacionalinio 

lygio.... 

2016.04.05 92312210(26) 2016.05.11 Žodžiu 157,40   Virginija Letukienė 

1481. Paslauga Seminaras (Specialioji 

pedagogika...) 

2016.04.05 92312210(26) 2016.05.11 Žodžiu 131,17   Birutė Plungienė 

1482. Paslauga Seminaras (Vaikų agresyvumas. 

Jo priežastys ir ...) 

2016.05.03 92312210(26) 2016.05.11 Žodžiu 137, 82 Galina Ščiukina 

1483. Prekė Nepertraukiamo šaltinio baterija 2016.04.25 31400000 2016.05.02 Žodžiu 460,00   Compservis, UAB 

1484. Paslauga Darbo vietų įrengimas 2016.03.07 45232300 2016.03.18 Raštu 2 875,99   A. Žukausko IĮ 

1485. Prekė Leidinių pirkimas 2016.05.18 22110000 2016.05.19 Žodžiu 29,00   Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejus 

1486. Prekė Knyga 2016.05.18 22110000 2016.05.19 Žodžiu 15,00   Vakarų ekspresas, UAB 

1487. Paslauga Nario mokestis 2016.04.27 98130000(27) 2016.05.12 Žodžiu 150,00   LINPRA 

1488. Prekė Prieskoniniai augalai 2016.05.19 34500000 2016.05.23 Žodžiu 58,00   M. ir L. Pšibišauskų 

aromatynių žolynų ūkis 

1489. Paslauga Renginio organizavimo paslauga 2016.05.12 79950000 2016.05.20 Žodžiu 850,00   Sennamiesčio gidas, UAB 

1490. Paslauga Konferencijos organizavimo 

paslaugos 

2016.04.29 79952000(27) 2016.05.19 Žodžiu 3 000,00   Expo vakarai, UAB 

1491. Prekė Puodeliai ir lėkštutės 2016.05.12 39294100 2016.05.20 Žodžiu 271,20   Lasanadė, UAB 

1492. Paslauga Laivo remontas 2016.05.03 50241100(1) 2016.05.17 Žodžiu 410,83   Kemperių servisas, UAB 

1493. Prekė Fotoaparatas 2016.05.13 38651000 2016.05.24 Žodžiu 299,00   Verslo vartai, UAB 



1494. Prekė Ventiliacinis filtras 2016.05.18 42955000 2016.05.24 Žodžiu 338,80   Biotecha, UAB 

1495. Paslauga Narystės mokestis 2016.02.18 98130000(27) 2016.02.18 Žodžiu 220,00   Klaipėdos tinklinio asoc. 

1496. Paslauga Programos reklama žurnale 2016.04.18 79340000 2016.05.04 Žodžiu 211,75   Leidybos studija, UAB 

1497. Prekė Rožių sodinukai, 50 vnt. 2016.05.25 34500000 2016.05.25 Žodžiu 250,00   A. Lėlienės ūkis 

1498. Paslauga Patalpų nuoma 2016.05.20 79952000 2016.05.25 Žodžiu 36,30   KMTP, VĮ 

1499. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.05.23 79530000 2016.05.25 Žodžiu 78,65   Vertimų ir kalbų centras, 

UAB 

1500. Prekė Mikroschema 2016.05.17 31700000 2016.05.26 Žodžiu 120,00   Lemona, UAB 

1501. Paslauga Fotografo paslaugos 2016.01.07 79961000(27) 2016.01.21 Žodžiu 150,00   T. Lenkauskas 

1502. Paslauga Kalbų kursai (italų) 2016.03.21 80580000(24) 2016.03.31 Žodžiu 100,00   R. Momgaudienė 

1503. Prekė Licencija 2016.04.21 48900000 2016.05.25 Žodžiu 269,00   EIT Sprendimai, UAB 

1504. Prekė Šaukšteliai, 36 vnt. 2016.05.12 39221220 2016.05.24 Žodžiu 37,80   Lasanadė, UAB 

1505. Paslauga Seminaro organizavimas ir 

vedimas 

2016.05.23 80522000 2016.05.25 Žodžiu 600,00   Inga Maknavičienė 

1506. Paslauga Seminaras 2016.05.23 79633000 2016.05.25 Žodžiu 900,00   Aušra Grigorjevienė 

1507. Paslauga Seminaras 2016.05.23 79633000 2016.05.25 Žodžiu 1 500,00   Aušra Grigorjevienė 

1507 

A. 

Paslauga Lifto techninė priežiūra 2016.05.19 50750000 2016.05.20 Žodžiu 420,00   Klaipėdos liftas, UAB 

1508. Prekė Knygų lentyna 2016.04.14 39130000 2016.04.14 Žodžiu 277,52   Vildeta, UAB 

1509. Prekė Išmanusis stalas 2016.04.21 39162100 2016.05.30 Žodžiu 3 000,00   Biznio mašinų kompanija, 

UAB 

1510. Paslauga Laivo agentavimo paslauga 2016.05.24 63522000 2016.05.30 Žodžiu 2 005,39   Nawiship 

1511. Prekė Magnetinė lenta 2016.05.16 30190000 2016.05.27 Žodžiu 108,00   Buhateris, I. Pūrienės PĮ 

 



2016 m. birželio mėnesį užregistruotos tiekėjų apklausos pažymos 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto pavadinimas 
Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklaus

os būdas 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

1512. Prekė  Gėlės renginiui 2016.05.24 03121210 2016.05.25 Žodžiu 10,00   Klaipėdos gėlės, UAB 

1513. Prekė 

Kineziterapijos priemonės 

studijų procesui 2016.05.26 33100000 2016.06.01 Žodžiu 1 678,93   Teida, UAB 

1514. Prekė Programinė įranga 2016.05.20 48900000 2016.05.30 Raštu 6 050,00   IN RE, UAB  

1515. Paslauga Konferencijos dalyvio mokestis 2016.06.01 98130000(27) 2016.06.01 Žodžiu 225,00   European Forum for Primary care 

1516. Paslauga Konferencijos dalyvio mokestis 2016.06.01 98130000(27) 2016.06.01 Žodžiu 225,00   European Forum for Primary care 

1517. Paslauga 

Konferencijos programos 

parengimas 2016.06.01 79552000(27) 2016.06.01 Žodžiu 272,85   Alona Rauckienė Michaelsson 

1518. Paslauga 

Maketavimas, vertimas, 

adaptavimas 2016.05.13 79822500 2016.05.26 Raštu 3 565,00   Tomas Radzevičius 

1519. Paslauga Laivų tarpininkavimo paslauga 2016.04.30 63522000(20) 2016.05.05 Žodžiu 219,77   NAWISHIP 

1520. Paslauga Laivų tarpininkavimo paslauga 2016.04.25 63522000(20) 2016.05.05 Žodžiu 310,70   NAWISHIP 

1521. Paslauga Radijo patikra 2016.05.09 51200000(1) 2016.05.10 Žodžiu 840,00   NAWISHIP 

1522. Paslauga Gelbėjimo plaustų nuoma 2016.04.29 34522200 2016.05.02 Žodžiu 911,15   Garant safety, UAB 

1523. Paslauga Straipsnis apie fakultetą 2016.05.26 79340000(13) 2016.06.02 Žodžiu 770,14   Medikų žinios, UAB 

1524. Paslauga 

Konferencijos dalyvio mokestis, 

11 asm. 2016.04.27 98130000(27) 2016.06.01 Žodžiu 330,00   Baltijos slėnis, Asoc. 

1525. Paslauga Elektros varžos tyrimai 2016.05.30 73110000(8) 2016.06.06 Žodžiu 72,60   Žaibosauga LT, UAB 

1526. Paslauga 
Medžiagos maketavimas ir 

formatavimas 
2016.05.30 73110000(8) 2016.06.06 Žodžiu 325,00   Aurimas Baužys 

1527. Prekė Virtuvės indai 2016.05.23 39221220 2016.05.30 Žodžiu 330,13   Arkvietė, UAB 

1528. Paslauga Takelažo remontas 2016.05.23 50241100 2016.05.30 Žodžiu 393,00   Sail service, zoo 

1529. Prekė Įvairūs plastikiniai maišeliai 2016.04.26 19520000 2016.06.02 Žodžiu 190,65   Gargždų aibė, UAB 

1530. Prekė Gylio ir temperatūros daviklis 2016.06.01 34913000 2016.06.02 Žodžiu 180,00   Laivo sandėlis, UAB 

1531. Paslauga 

Svetainės ir el. pašto talpinimas 

sandėlyje 2016.06.06 72412000(7) 2016.06.06 Žodžiu 
43,41   Interneto vizija, UAB 

1532. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.05.26 9813000(27) 2016.06.06 Žodžiu 940,10   Elsvier LTD 



1533. Prekė Ūkinės prekės ir atsarginės dalys 2016.04.06 34913000 2016.04.07 Žodžiu 349,85   Elmis, Obi, Hyper Markserv 

1534. Prekė Ūkinės prekės  2016.05.06 44000000 2016.05.06 Žodžiu 121,92   Elmis, Obi, Hyper Markserv 

1535. Prekė 

SIM kortelė ir jos papildymas 

(Lenkija) 2016.04.04 31712112 2016.04.04 Žodžiu 11,78   
Elmis, Obi, Hyper Markserv 

1536. Prekė Darbo darbužiai 2016.06.01 18130000 2016.06.07 Žodžiu 326,57   Algrima, UAB 

1537. Paslauga Laivų tarpininkavimo paslauga 2016.05.13 63721200(20) 2016.05.12 Žodžiu 567,69   Nawaship 

1538. Prekė Laivybinis kablys 2016.05.09 34913000 2016.05.10 Žodžiu 190,37   Elmis, Obi, Hyper Markserv 

1539. Paslauga Seminaro organizavimas 2016.05.23 79633000 2016.05.25 Žodžiu 250,00   Academia mediae Klaipėda, VšĮ 

1540. Paslauga Mokymai 2016.05.03 79633000(22) 2016.05.30 Žodžiu 1 395,16   Audito gairės, UAB 

1541. Paslauga Seminaro organizavimas 2016.05.03 92312210(26) 2016.05.30 Žodžiu 459,10   L. Bagočienė 

1542. Paslauga Seminaro organizavimas 2016.05.23 92312210(26) 2016.05.25 Žodžiu 78,70   L. Bagočienė 

1543. Paslauga Seminaro organizavimas 2016.05.23 92312210(26) 2016.05.30 Žodžiu 157,40   B. Plungienė 

1544. Prekė Kroatijos vėliava 2016.06.01 35821000 2016.06.02 Žodžiu 48,40   Officeday, UAB 

1545. Prekė Rankinis prožektorius 2016.05.26 31527000 2016.06.09 Žodžiu 40,30   Klaipėdos lytagra, UAB 

1546. Paslauga 

Vandens reguliatorio 

montavimas 2016.05.24 44100000 2016.06.09 Žodžiu 635,25   Skaidrola, UAB 

1547. Prekė Video kamera 2016.03.21 32333200 2016.04.18 Žodžiu 2 237,29   EIT Sprendimai, UAB 

1548. Prekė Vaizdo įrangos komplektas 2016.02.03 32333200 2016.04.18 Žodžiu 2 412,74   EIT Sprendimai, UAB 

1549. Prekė Vėliavos laivui 2016.04.18 35821000 2016.06.01 Žodžiu 562,41   Klaipėdos Dalia, UAB 

1550. Paslauga  Dokumentų vertimo paslauga 2016.06.06 79530000(27) 2016.06.07 Žodžiu 10,89   Vertimų ir kalbų centras, MB 

1551. Paslauga Vėliavų gamyba 2016.06.06 35821000 2016.06.07 Žodžiu 55,32   Klaipėdos Dalia, UAB 

1552. Paslauga Skelbimas dienraštyje 2016.06.06 79340000(13) 2016.06.07 Žodžiu 73,76   Lietuvos žinios, UAB 

1553. Paslauga Skelbimas dienraštyje 2016.06.06 79340000(13) 2016.06.06 Žodžiu 93,18   Diena media news, UAB 

1554. Darbai 

Dekanės ir administratorės 

kabinetų remontas 2016.03.16 45400000 2016.03.16 Žodžiu 800,00   NMG 

1554 

a. Prekė Dalyvio mokestis 2016.06.08 98130000 2016.06.10 Žodžiu 220,15   Elsevier LTD 

1555. Paslauga Apgyvendinimo paslauga 2016.05.06 55100000 2016.06.06 Žodžiu 1 278,60   Litinterp 

1556. Paslauga Gido paslaugos 2016.06.09 63514000(20)   Žodžiu 75,00   A. Šateika 

1557. Prekė Bilietai į delfinų pasirodymą 2016.06.09 22459000   Žodžiu 153,00   Lietuvos jūrų muziejus 

1558. Paslauga Apgyvendinimo paslauga 2016.05.30 55100000(17) 2016.06.09 Žodžiu 432,25   Lietuvos Gdansko universitetas 



1559. Prekė Reprezentacinės prekės 2016.04.20 39294100 2016.05.24 Žodžiu 1 641,00   Impeksoda, UAB 

1560. Prekė Gėlės 2016.05.31 03121210 2016.06.02 Žodžiu 180,00   Antėja, IV 

1561. Paslauga Master class paskaitos  2016.06.01 92312210(26) 2016.06.06 Žodžiu 1 000,00   T. Poddubnaya 

1562. Paslauga 

"Kūrybiškumo ugdymas 

panaudojant..." seminaras 2016.06.01 92312210(26)   Žodžiu 91,82   V. Daukšienė 

1563. Paslauga  

"Ikimokyklinuko socialinių 

gebėjimų..." seminaras 2016.06.01 92312210(26)   Žodžiu 1 967,76   A. Milvydienė 

1564. Darbai Archeologinių kasinėjimų darbai 2016.05.30 45112450 2016.06.09 Raštu 7 644,00   M. Rapkevičiūtė 

1565. Prekė 

Reprezentacinės prekės su MA 

logotipu 2016.05.20 79340000 2016.05.25 Žodžiu 120,00   

Taikomosios fotografijos studija, V. 

Kraciejus IĮ 

1566. Prekė 
Projektorius su kabinimo 

priedais 
2016.05.10 38652100 2016.06.01 

Raštu 
3 621,53   

EIT Sprendimai, UAB 

1567. Paslauga 
Apgyvendinimo paslauga 2016.05.24 55100000(17) 2016.06.10 

žodžiu 
88,00   

Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija 

1568. Paslauga Apgyvendinimo paslauga 2016.05.24 55100000(17) 2016.06.10 Žodžiu 157,69   Gamtos tyrimų centras 

1569. Paslauga Automobilio techninė apčiūra 2016.05.14 50112000(1) 2016.05.13 Žodžiu 23,46   Transkona, UAB 

1570. Prekė Štorminiai kostiumai 2016.05.23 18130000 2016.06.06 Žodžiu 662,24   Mažojo laivyno akademija, UAB 

1571. Prekė Bilietai į muziejų 2016.06.09 22459000 2016.06.10 Žodžiu 46,80   Palangos gintaro muziejus 

1572. Prekė Laikraščio prenumerata 2016.06.09 79980000 2016.06.10 Žodžiu 60,00   Šiaurės Atėnai, UAB 

1573. Prekė Bilietai ir gido paslaugos 2016.06.09 22459000   Žodžiu 43,30   Prano Domaičio galerija 

1574. Paslauga Seminaro organizavimas 2016.05.25 79633000(22) 2016.06.07 Žodžiu 330,00   D. Būtienė 

1575. Prekė Knyga 2016.05.31 22110000 2016- Žodžiu 58,00   Nestandartiniai.LT, UAB 

1576. Prekė Geriamas vanduo buteliukuose 2016.05.26 41110000 2016.06.10 Raštu 3 000,00   Žemaitijospienas, AB 

1577. Prekė Dažai 2016.05.30 44810000 2016.06.14 Žodžiu 919,00   Gulbė, prekybos centras 

1578. Prekė Ūkinės prekės 2016.06.09 44000000 2016.06.09 Žodžiu 245,16   Klaipėdos lytagra, UAB 

1579. Prekė metalo detektorius 2016.06.13 35124000 2016.06.14 Žodžiu 271,00   Skaineta, IĮ 

1580. Prekė Radio imtuvas 2016.06.09 32344200 2016.06.14 Žodžiu 126,17   Klaipėdos lytagra, UAB 

1581. Prekė Ūkinės prekės 2016.06.01 44000000 2016.06.06 Žodžiu 160,20   Klaipėdos lytagra, UAB 

1582. Prekė Ūkinės prekės 2016.04.06 44000000 2016.04.20 Žodžiu 88,08   Saturn Planet 

1583. Paslauga 

Archeologinių radinių 

tvarkymas 2016.05.30 73110000(8) 2016.06.09 Raštu 3 630,00   Diverus, UAB 

1584. Paslauga Skaitmeninės fotokopijos 2016.06.09 92510000(26) 2016.06.10 Žodžiu 142,80   Helmut Schulzeck Filmproduktion 



1585. Paslauga Skaitmeninės fotokopijos 2016.05.27 92510000(26) 2016.06.10 Žodžiu 518,40   A. L. Arbušauskaitė 

1586. Paslauga Skaitmeninės fotokopijos 2016.06.09 92510000(26) 2016.06.09 Žodžiu 152,50   Sachsishes staatsarchiv 

1587. Prekė 

Programinės įrangos priedai ir 

detalės 2016.04.29 33100000 2016.05.11 Žodžiu 969,82   BTP, UAB 

1588. Paslauga 

Žurnalo redagavimo ir leidybos 

paslaugos 2016.02.04 79800000(15) 2016.05.23 Žodžiu 1 160,00   GTC 

1589. Prekė Traktoriaus žoliapjovės ratai 2016.06.15 34390000   Žodžiu 95,31   Klaipėdos lytagra, UAB 

1590. Paslauga Laivų tarpininkavimo paslauga 2016.05.23 63522000(20) 2016.05.25 Žodžiu 450,00   NAWISHIP 

1591. Prekė Biuro prekės 2016.06.16 39136000 2016.06.17 Žodžiu 39,01   RDTS, UAB 

1592. Prekė Minkšti baldai 2016.06.16 39100000 2016.06.17 Žodžiu 366,00   Musonas, UAB 

1593. Paslauga Salės nuoma 2016.06.09 32232000 PA02-0   Žodžiu 150,00   Žvejų kultųros rūmai 

1594. Paslauga Iškamšų gamyba 2016.02.17 92521210 2016.02.23 Žodžiu 550,00   D. Dakšas 

1595. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.06.10 79530000(27) 2016.06.14 Žodžiu 1 497,00   Gerlinda, Firma 

1596. Prekė Prenumerata 2016.06.09 79980000 2016.06.10 Žodžiu 41,00   Žurnalo "Nemunas" redakcija 

1597. Prekė Prenumerata 2016.06.09 79980000 2016.06.10 Žodžiu 80,00   Žurnalo "Metai" redakcija 

1598. Paslauga Radiometro kalibravimas 2016.06.22 50430000 2016.06.22 Žodžiu 785,00   Water Insight BV 

1599. Paslauga Kietojo disko remontas 2016.06.22 50430000 2016.06.22 Žodžiu 297,66   

Universlanas, A. Maksimenko 

paslaugų firma 

1600. Prekė Dalyvio mokestis 2016.05.17 98130000 2016.05.26 Žodžiu 280,00   Energetikos reformos, asoc. 

1601. Paslauga Fakulteto reklama 2016.05.26 79340000(13) 2016.06.22 Žodžiu 1 573,00   Sveikstam.lt 

1602. Prekė Vėliava su kotu 2016.06.14 35821000 2016.06.21 Žodžiu 27,03   Lietuvos paštas, AB 

1603. Prekė Tekstilės gaminiai 2016.06.08 39143110 2016.06.21 Žodžiu 1 768,70   Jysk Baltic, UAB 

1604. Prekė Ūkinės prekės 2016.06.13 44000000 2016.06.17 Žodžiu 532,83   Senukų prekybos centras, UAB 

1605. Prekė Ūkinės prekės 2016.06.13 44000000 2016.06.17 Žodžiu 296,94   Klaipėdos lytagra, UAB 

1606. Paslauga 

Geriamo vandens sistemos 

rekonstrukcija 2016.06.21 50241100 2016.06.22 Žodžiu 1 813,79   Uoderė, UAB 

1607. Prekė Ūkinės prekės 2016.06.14 34913000 2016.06.21 Žodžiu 203,13   Profesionalios technologijos, UAB 

1608. Prekė Ūkinės prekės 2016.06.21 44000000 2016.06.21 Žodžiu 54,14   Klaipėdos lytagra, UAB 

1609. Prekė Kadmio kolonėlė 2016.06.10 50800000 2016.06.20 Žodžiu 260,15   Stofas, UAB 

1610. Prekė Ūkinės prekės 2016.06.23 44000000 2016.06.28 Žodžiu 143,21   Kesko senukai Lithuania, UAB 

1611. Prekė Licencijos 2016.04.21 48900000 2016.05.25 Raštu 5 708,25   Biznio mašinų kompanija, UAB 



1612. Prekė 

Būgno mazgas kopijavimo 

aparatui 2016.06.03 30124000 2016.06.20 Žodžiu 270,00   Balco LTD, UAB 

1613. Prekė Kaitinimo mazgas 2016.06.03 30124000 2016.06.20 Žodžiu 40,00   Šifras, UAB 

1614. Prekė 

Būgno mazgas ir atliekų 

konteineris 2016.06.07 30124000 2016.06.20 Žodžiu 260,00   Atea, UAB 

1615. Prekė 

Diodų komplektas ir maitinimo 

šaltinis 2016.06.21 31500000 2016.06.22 Žodžiu 479,89   Compservis, UAB 

1616. Paslauga Brabander variklio remontas 2016.06.22 50241100 2016.06.22 Žodžiu 48,35   Laivo sandėlis, UAB 

1617. Prekė 

Akumuliatoriai ir lempučių 

komplektas 2016.05.25 34913000 2016.06.23 Žodžiu 166,00   Filtas, UAB 

1618. Prekė Baldų komplektas 2016.06.01 39100000 2016.06.06 Raštu 2 031,30   Narbutas ir ko, UAB 

1619. Paslauga Kilimėlių keitimo paslauga 2016.05.17 90900000 2016.06.10 Žodžiu 164,32   Švarus pasaulis, UAB 

1620. Prekė Straipsnis dienraštyje 2016.06.22 79340000 2016.06.23 Žodžiu 423,50   Diena media news, UAB 

1621. Paslauga Kvalifikacijos kėlimo seminaras 2016.06.10 79633000(22)   Žodžiu 800,00   V. Jankauskienė 

1622. Paslauga 

Patalpų nuomos ir maitinimo 

paslaugos 
2016.06.08 79952000 2016.06.29 

Žodžiu 
600,00   

Raska, UAB 

1623. Prekė Akademinės pažymos 2016.05.30 79800000(15) 2016.06.28 Žodžiu 430,95   Druka, UAB 

1624. Paslauga Kvalifikacijos kėlimo seminaras 2016.06.10 79633000(22) 2016.06.20 Žodžiu 1 450,00   J. I. Maciulevičienė 

1625. Paslauga Skelbimas dienraštyje 2016.06.22 79824000 2016.06.22 Žodžiu 210,54   Lietuvos rytas, UAB 

1626. Paslauga Autorinis darbas 2016.05.17 92312210 2016.06.29 Raštu 3 542,00   R. Vladarskienė 

1627. Paslauga Autorinis darbas 2016.05.17 92312210 2016.06.29 Raštu 3 328,00   P. Zemlevičiūtė 

1628. Paslauga Autorinis darbas 2016.05.17 92312210 2016.06.29 Raštu 3 100,00   G. Aleknaitis 

1629. Paslauga Kvalifikacijos kėlimo seminaras 2016.06.27 79634000 2016.06.27 Žodžiu 1 200,00   J. I. Maciulevičienė 

1630. Paslauga Įrėminimo paslaugos 2016.06.14 39294100 2016.06.21 Žodžiu 65,00    Geistė, UAB 

1631. Prekė Kabineto pertvara 2016.06.28 44221212 2016.06.28 Žodžiu 1 600,00   Bikava, UAB 

1632. Prekė Buitinė technika 2016.06.21 39700000 2016.06.27 Žodžiu 931,00   Pajūrio verslas, UAB 

 



2016 m. liepos ir rugpjūčio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apkla

usos 

būdas 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

1633. Prekė Plėvelė 2016.06.30 44000000 2016.07.04 Žodžiu 134,55   Kesko senukai Lithuania, UAB 

1634. Prekė Gedulinga puokštė 2016.06.23 31212100 2016.06.23 Žodžiu 50,00   Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas" 

1635. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.06.27 79530000 2016.06.28 Žodžiu 580,00   Radvila Vaišvilaitė 

1636. Prekė Gėlės renginui 2016.06.23 31212100 2016.06.27 Žodžiu 15,00   Klaipėdos gėlės, UAB 

1637. Paslauga Kondicionierių remontas 2016.05.30 50711000(1) 2016.05.27 Žodžiu 1 749,84   Šildymo sprendimai, UAB 

1638. Paslauga 

Renginio organizavimo 

paslauga 2016.06.15 79952000 2016.07.01 Žodžiu 150,00   Klaipėdos sav. etnokultūros centras 

1639. Prekė Licencijos 2016.05.31 48900000 2016.06.22 Žodžiu 1 293,95   DPA Lietuva, UAB 

1640. Paslauga 

Tekstų rengimas ir 

maketavimas 2016.06.15 79800000 2016.06.23 Žodžiu 1 331,00   V.R.A., UAB 

1641. Prekė Knyga 2016.06.30 22100000 2016.07.04 Žodžiu 46,15   Nawishp 

1642. Prekė Satytibinės ir elektros prekės 2016.06.23 44100000 2016.06.18 Žodžiu 469,19   Klaipėdos lytagra, UAB 

1643. Prekė Sintetinis oras 2016.07.04 24113200 2016.07.05 Žodžiu 224,27   Elme messer, UAB 

1644. Paslauga 

Jūrinio palydovinio ryšio 

balso ir duomenų perdavimo 

sistemos montavimo darbai 2016.06.29 50241100 2016.07.11 Raštu 2 420,00   RSB Novikontas, UAB 

1645. Paslauga 

Pakartotinė laivo "Mintis" 

inspekcija Lenkijoje 2016.06.08 50241100(1) 2016.06.10 Žodžiu 923,06   Nawishp 

1655. Paslauga 

Tyrimas ir transportavimo 

paslauga 2016.06.15 79311300(10) 2016.07.01 Raštu 3 600,00   Žynių vadybos institutas, VšĮ 

1656. Darbai Darbo vietos įrengimas 2016.06.08 45232300 2016.07.04 Žodžiu 162,53   A. Žukausko IĮ 

1657. Darbai Darbo vietos testavimas 2016.06.23 45232300 2016.07.04 Žodžiu 36,30   A. Žukausko IĮ 

1658. Darbai Darbo vietos įrengimas 2016.06.23 45232300 2016.07.04 Žodžiu 65,00   A. Žukausko IĮ 

1659. Prekė Įvairios elektroninės detalės 2016.06.10 34913000 2016.07.11 Žodžiu 983,24   Techvitas, UAB 
1660. Prekė Įvairios elektroninės detalės 2016.06.21 34913000 2016.07.11 Žodžiu 320,00   Provelas, UAB 

1661. Prekė 

Patalynės komplektai, 

paklodės, rakšluočiai, 150 

vnt. 2016.07.08 39143110 2016.07.11 Žodžiu 
1 460,50   Jysk Baltic, UAB 



1662. Paslauga 

Ryšių kabelių įrengimo 

darbai 2016.07.04 45314300 2016.07.13 Žodžiu 
363,00   Komstrata, UAB 

1663. Prekė Cheminiai regentai 2016.06.30 24316000 2016.07.08 Žodžiu 609,52   Autoarma, UAB 

1664. Prekė 160g/m biuro popierius 2016.06.09 30199330 2016.07.11 Žodžiu 87,70   Officeday, UAB 

1665. Paslauga 

Renginio organizavimo 

paslauga 2016.07.01 79952000 2016.07.09 Žodžiu 93,65   
Biskvitas, UAB 

1666. Prekė Maišialiai augalams 2016.07.14 44512000 2016.07.18 Žodžiu 200,00   Austrata, UAB 

1667. Paslauga 

Autoriaus atliekamos 

paslaugos 2016.03.29 92312210 2016.04.01 žodžiu 139,04   V. Kavaliauskienė 

1668. Paslauga 

Autoriaus atliekamos 

paslaugos 2016.03.29 92312210 2016.04.01 žodžiu 148,27   V. Zuzevičiūtė 

1669. Paslauga 

Autoriaus atliekamos 

paslaugos 2016.03.29 92312210 2016.04.01 žodžiu 111,23   Ž. Vazne 

1670. Paslauga 

Autoriaus atliekamos 

paslaugos 2016.03.29 92312210 2016.04.01 žodžiu 222,46   V. Raudys 

1671. Paslauga 

Autoriaus atliekamos 

paslaugos 2016.03.29 92312210 2016.04.01 žodžiu 347,60   I. Dirgelienė 

1672. Paslauga 

Autoriaus atliekamos 

paslaugos 2016.03.29 92312210 2016.04.01 žodžiu 111,23   A. Zulumskytė 

1673. Prekė Narystės mokestis 2016.07.11 58130000 2016.07.15 Žodžiu 20,00   

Erasmus studentų tinklas ESN 

Lietuva 

1674. Paslauga Vertimas 2016.07.08 79530000 2016.07.14 Žodžiu 420,00   R. Motuzienė 

1675. Paslauga Kalbų kursai (rusų) 2016.07.08 80580000 2016.07.14 Žodžiu 150,00   R. Valeikienė 

1676. Paslauga Kalbų kursai (anglų) 2016.07.08 80580000 2016.07.14 Žodžiu 460,00   D. Kavaliauskienė 

1677. Paslauga 

Vokiečių kalbos kursai 

(autorinė) 2016.07.08 92312210 2016.07.14 Žodžiu 150,00   Fedrik Heinrich Bissinger 

1678. Prekė Skelbimas dienraštyje 2016.07.14 79824000 2016.07.18 Žodžiu 78,34   Lietuvos žinios, UAB 

1679. Prekė 

Stalažai ir lentynos 

bendrabučiui 2016.07.08 44000000 2016.07.11 Žodžiu 300,00   Kesko senukai Lithuania, UAB 

1680. Paslauga 

Automobilio techninė 

apžiūra 2016.07.11 50112000 2016.07.14 Žodžiu 23,46   Transkona, UAB 

1681. Paslauga Seminaras 2016.05.18 80400000 2016.05.30 Žodžiu 160,00   J. Girčienė 

1682. Paslauga Laivų draudimas 2016.07.04 66510000 2016.07.11 Raštu 2 354,43   

BTA Baltic Insurence Company, 

UAB 

1683. Prekė Indai 2016.07.08 39221220 2016.07.20 Žodžiu 618,77   Arkietė, UAB 



1684. Prekė Apsauginis grindų kilimėlis 2016.07.11 44000000 2016.07.13 Žodžiu 38,00   Kesko senukai Lithuania, UAB 

1685. Prekė 

Auditorijos radiatorių ir 

santechnikos remontas 2016.06.30 44600000 2016.07.11 Žodžiu 500,00   Celsis, UAB 

1686. Prekė Atsarginės dalys 2016.07.20 34913000 2016.07.21 Žodžiu 185,74   Wurth Lietuva, UAB 

1687. Prekė Atsarginės dalys 2016.07.19 34913000 2016.07.21 Žodžiu 112,53   Pikasoma, UAB 

1688. Prekė Valymo priemonės 2016.07.14 24300000 2016.07.21 Žodžiu 455,00   

Rwo gmbh Marine water 

technology 

1689. Prekė 

Povadeninio nardymo 

prekės 2016.07.07 35124000 2016.07.25 Raštu 3 129,00   Diugonis 

1690. Darbai Remonto darbai 2016.06.10 45400000 2016.06.30 Žodžiu 700,00   NMG, UAB 

1691. Prekė 

Darbo įrankiai ir įrankių 

dalys 2016.07.15 44510000 2016.07.21 Žodžiu 1 399,64   Gitana, UAB 

1692. Paslauga 

Kvalifikacijos kėlimo 

seminaras 2016.07.07 92312210 2016.07.11 Žodžiu 1 200,00   J.I. Maciulevičienė 

1693. Paslauga 

Archeologinių mėginių 

tyrimai 2016.06.27 92312210 2016.07.04 Žodžiu 3 467,09   D. Kisielienė 

1694. Paslauga 

Archeometalurginių mėginių 

tyrimai 2016.06.27 92312210 2016.07.11 Žodžiu 3 467,09   A. Selskienė 

1695. Paslauga Pažintinio filmo parengimas 2016.06.27 92100000 2016.06.27 Žodžiu 2 420,00   "RGB pictures", UAB 

1696. Prekė 

Cheminės valymo 

priemonės 2016.07.25 39830000 2016.07.27 Žodžiu 979,80   Baltmarine Trading, UAB 

1697. Paslauga 
AIS ir EPIRB kasmetinė 

patikra 
2016.03.02 51200000 2016.07.26 

Žodžiu 
254,10   

Stiltas, UAB 

1698. Paslauga Salės nuoma 2016.07.19 79952000 2016.07.28 Žodžiu 414,46   KMTP 

1699. Paslauga Eksursija su gidu 2016.07.19 63514000 2016.07.29 Žodžiu 300,00   Padi padi fish, VšĮ 

1701. Paslauga Renginio organizavimas 2016.07.19 79952000 2016.07.28 Raštu 2 480,00   Klaipėda Tours, UAB 

1700. Paslauga Renginio organizavimas 2016.07.27 79952000 2016.07.28 Žodžiu 1 808,95   Žemsodis, UAB 

1702. Paslauga Kvalifikacijos kėlimo kursai 2016.07.25 80522000 2016.07.26 Žodžiu 242,10   Administracijos darbuotojų asoc. 

1703. Prekė Švirkštas skysčiams siurbti 2016.07.15 38000000 2016.07.15 Žodžiu 11,33   Lisoksa, UAB 

1704. Prekė Įvairios ūkinės prekės 2016.07.21 44000000 2016.07.21 Žodžiu 24,93   Kesko senukai Lithuania, UAB 

1705. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.05.03 79530000 2016.06.23 Žodžiu 4 000,00   Kristina Sprindžiūtė 

1706. Paslauga Fitosanitariniai patikrinimai 2016.07.29 98300000 2016.08.03 Žodžiu 17,00   Valst. Augalininkystės tarnyba 

1707. Paslauga Draudimo paslaugos 2016.02.22 66517200(6) 2016.08.03 Žodžiu 45,00   Gjensidige Baltic 

1708. Prekė Geriamas vanduo 2016.07.25 41110000 2016.07.29 Žodžiu 29,40   Gelsva, UAB 



1709. Prekė Etiketės, žymekliai 2016.08.03 30190000 2016.08.03 Žodžiu 129,59   Horticom, UAB 

1710. Prekė Roletai, 93 vnt. 2016.07.11 39515000 2016.08.04 Žodžiu 3 312,40   Dextera, UAB 

1711. Prekė Kastuvai ir kibirai 2016.08.03 44000000 2016.08.03 Žodžiu 118,52   Kesko senukai Lithuania, UAB 

1712. Prekė Durys, 2 vnt. 2016.07.21 44221200 2016.07.25 Žodžiu 850,00   A. Zmitra, Individuali veikla 

1713. Prekė 

Radiatorius ir medžiagos 

HUMF fojė 2016.07.27 44621100 2016.07.27 Žodžiu 300,00   Celsis, UAB 

1714. Prekė Ūkinės, statybinės prekės 2016.07.25 44100000 2016.07.25 Žodžiu 1 030,87   Klaipėdos lytagra, UAB 

1715. Prekė Slėgių klijai, sandariklis 2016.07.25 24910000 2016.08.03 Žodžiu 230,00   Eltaka, UAB 

1716. Prekė Laminatas, dažai 2016.08.03 44000000 2016.08.08 Žodžiu 99,26   Klaipėdos lytagra, UAB 

1717. Paslauga 

Menoterapijos seminarų 

ciklo vedimas 2016.08.05 92312210 2016.08.09 Žodžiu 1 810,00   L. D. Lebedeva 

1718. Paslauga Mokymai darbuotojams 2016.07.28 79634000 2016.08.09 Žodžiu 343,85   Nauja Kvalifikacija, VšĮ 

1719. Paslauga Gido paslaugos 2016.07.25 63514000 2016.08.02 Žodžiu 70,00   Diana Butkutė 

1720. Paslauga Gido paslaugos 2016.08.05 63514000 2016.08.08 Žodžiu 870,00   Jolanta Galdikaitė 

1721. Prekė Kuras laivui 2016.08.02 91342000 2016.08.02 Žodžiu 2 782,04   Prymurhf hf Velsmioja 

1722. Prekė Baldų komplektas 2016.07.21 39100000 2016.08.09 Raštu 2 142,82   Narbutas, UAB 

1723. 
Paslauga Stendo nuoma 2016.08.01 39130000 2016.08.08 Žodžiu 500,00   

Kultūros paveldo akademija, 

UAB 
1724. 

Prekė 

Valymo įrankiai ir 

priemonės 2016.08.01 44000000 2016.08.09 Žodžiu 
388,91   

Manjana, UAB 

1725. Paslauga Kalbų kursai 2016.08.05 92521000 2016.08.17 Žodžiu 320,00   Asta Balčiūnienė 

1726. Prekė Ūkinės ir higienos prekės 2016.08.04 44000000 2016.08.16 Žodžiu 264,64   Klaipėdos lytagra, UAB 

1727. Prekė Spinelės, 6 vnt. 2016.08.08 39100000 2016.08.11 Žodžiu 306,00   Mūsų amatai, VšĮ 

1728. Prekė Buitinės prekės 2016.08.09 44000000 2016.08.11 Žodžiu 318,08   Klaipėdos lytagra, UAB 

1729. Paslauga Kalbų kursai 2016.08.05 92521000 2016.08.05 Žodžiu 810,00   Daiva Pagojienė 

1730. Prekė Džemperiai 2016.08.03 39294100 2016.08.04 Žodžiu 690,67   Trėlė, UAB 

1731. Paslauga 

Sertifikato išdavimo 

paslauga 2016.08.09 79132000 2016.08.10 Žodžiu 455,00   

International Marine consulting 

bvba 

1732. Paslauga Takelažo gamyba 2016.08.05 34913000 2016.08.05 Žodžiu 377,01   Hampidjan 

1733. Paslauga 

Interneto kortelės 

papildymas 2016.08.10 31712112 2016.08.10 Žodžiu 17,30   Islandspostur hf 

1734. Paslauga Uosto mokestis 2016.08.04 63721200 2016.08.08 Žodžiu 169,22   

Siglingafelag Reykjavikur-

Brokey 



1735. Paslauga Renginio organizavimas 2016.08.10 79952000 2016.08.16 Žodžiu 361,00   Palvos viešbutis, UAB 

1736. Paslauga Salės nuoma 2016.08.09 39153000 2016.08.16 Žodžiu 105,27   KMTP 

1737. Paslauga Kalbų kursai 2016.08.09 80400000 2016.08.12 Žodžiu 980,00   Kristina Kulvietienė 

1738. Paslauga Kalbų kursai 2016.08.05 80580000 2016.08.12 Žodžiu 540,00   Dalia Pakalniškienė 

1739. Paslauga 

Biuro ir auditorinės 

technikos montavimas  2016.08.09 51310000 2016.08.12 Žodžiu 550,00   Daumantas Pagojus 

1740. Paslauga Kalbų kursai 2016.08.09 80400000 2016.08.12 Žodžiu 650,00   Dalia Želvytė Mockuvienė 

1741. Paslauga Paskaitų ciklas 2016.08.09 80400000 2016.08.12 Žodžiu 70,00   Mindaugas Brazdaukas 

1742. Paslauga Kalbų kursai 2016.08.05 80400000 2016.08.12 Žodžiu 200,00   Dalia Jakulytė 

1743. Paslauga Fotografo paslaugos 2016.08.09 79961000 2016.08.12 Žodžiu 210,00   Tomas Lenkauskas 

1744. Paslauga Kalbų kursai 2016.08.09 80400000 2016.08.12 Žodžiu 1 530,00   Virginija Jurgaitytė 

1745. Prekė Kartono dėžės su dangčiu 2016.08.12 44617100 2016.08.17 Žodžiu 181,50   Regseda, UAB 

1746. Paslauga 

Specialios programos 

parengimas 2016.08.10 80400000 2016.08.17 Žodžiu 1 140,00   Jūratė Derukaitė 

1747. Prekė Įgilinamas diskinis pjūklas 2016.08.11 34913000 2016.08.16 Žodžiu 485,00   Gitana, UAB 

1748. Prekė 

Įgilinamo diskinio pjūklo 

priedai 2016.08.12 34913000 2016.08.16 Žodžiu 115,00   Gitana, UAB 

1749. Prekė Kuras laivui 2016.07.14 09134200 2016.07.18 Žodžiu 1 244,85   L.H.D Limited 

1750. Prekė Tepalas laivo reduktoriui 2016.07.12 09134200 2016.07.12 Žodžiu 290,59   YX Lokkeveien joar 

1751. Paslauga Uosto mokestis 2016.07.14 63721200 2016.07.18 Žodžiu 38,57   Lerwick Port Authority 

1752. Paslauga 

Uosto mokestis ir 

aptaranavimo paslauga 2016.07.18 63721200 2016.07.19 Žodžiu 26,89   Port of Torshavn 

1753. Prekė Prilydoma stogo danga 2016.08.22 44000000 2016.08.22 Žodžiu 176,90   Klaipėdos lytagra, UAB 

1754. Paslauga 

Straipsnių publikavimas 

moksliniame žurnale 2016.08.16 79340000 2016.08.18 Žodžiu 2 071,00   Kriventa 

1755. Paslauga Maitinimo paslaugos 2016.08.12 55300000 2016.08.18 Žodžiu 180,00   Žemprojektas, AB 

1756. Prekė Roletai, 6 vnt. 2016.06.21 39515400 2016.06.19 Žodžiu 242,70   Dextera, UAB 

1757. Prekė Kinezioterapijos priemonė 2016.08.19 33100000 2016.08.22 Žodžiu 449,03   Teida, UAB 

1758. Prekė 

Smūgio perforatoriaus 

remontas 2016.08.16 50800000 2016.08.22 Žodžiu 21,78   Technikos meistrai, UAB 

1759. Prekė 

Adreso lentelė naujam 

bendrabučiui 2016.08.09 44423460 2016.08.23 Žodžiu 20,00   Reklamita, UAB 

1760. Prekė Balionai, 303 vnt. 2016.08.10 22462000 2016.08.22 Žodžiu 355,74   Vakarų pramoga, UAB 



1761. Paslauga Garso sistemos nuoma 2016.08.08 32321200 2016.08.17 Žodžiu 1 137,40   Pramogų uostas, MB 

1762. Paslauga 

Medžiaginių vėliavėlių 

nuoma 
2016.08.08 22462000 2016.08.17 

Žodžiu 
50,00   

Elena Šimaitė 

1763. Prekė Metalizuotas popierius 2016.08.24 22462000 2016.08.24 Žodžiu 45,00   Min-Max, UAB 

1764. Paslauga Autorinis darbas 2016.08.17 92312210 2016.08.19 Žodžiu 985,00   Dalia Pakalniškienė 

1765. Paslauga Autorinis darbas 2016.08.17 92312210 2016.08.19 Žodžiu 148,27   B. Stundžia 

1766. Paslauga Autorinis darbas 2016.08.17 92312210 2016.08.19 Žodžiu 111,23   Jurgis Pakerys 

1767. Paslauga Autorinis darbas 2016.08.17 92312210 2016.08.19 Žodžiu 296,55   D. Mikulienienė 

1768. Paslauga Autorinis darbas 2016.08.17 92312210 2016.08.19 Žodžiu 148,27   V. Dagienė 

1769. Paslauga Autorinis darbas 2016.08.17 92312210 2016.08.19 Žodžiu 148,27   B. Maskuliūnas 

1770. Paslauga Viešinimo paslaugos 2016.08.24 79340000 2016.08.24 Žodžiu 257,00   Diena media news, UAB 

1771. Prekė Apsaugos priemonės 2016.08.24 44512000 2016.08.24 Žodžiu 500,00   Klaipėdos lytagra, UAB 

1772. Prekė Kuras laivui 2016.08.17 09134200 2016.08.19 Žodžiu 1 161,80   L.H.D Maruine Supplies limited 

1773. Paslauga Audio reklamos transliacija 2016.08.17 79340000 2018.08.24 Žodžiu 520,30   Tangoreklama, UAB 

1774. Prekė Roletai 2016.08.22 39515000 2016.08.25 Žodžiu 148,14   Dextera, UAB 

1775. Prekė Siustuvas, 2 pulteliai 2016.08.23 34942000 2016.08.25 Žodžiu 92,20   Apsaugos komanda, UAB 

1776. Prekė Buitinės prekės, 112 vnt. 2016.08.23 44000000 2016.08.25 Žodžiu 442,08   Jysk Baltic, UAB 

1777. Prekė 

Konferencijos 

organizavimas 2016.08.26 79952000 2016.08.26 Žodžiu 1 401,03   Trakų kultūros centras 

1778. Prekė 

Tento maketavimas ir 

gamyba 2016.08.29 44115710 2016.08.29 Žodžiu 410,19   Atsis, UAB 

1779. Prekė Dizainins popierius 2016.08.23 30197630 2016.08.24 Žodžiu 149,83   Charlot, UAB 

1780. Paslauga Audio reklamos transliacija 2016.08.22 79340000 2016.08.30 Žodžiu 225,45   Reklamos ekspertai, UAB 

1781. Paslauga Banko aparato nuoma 2016.08.11 30142200 2016.08.18 Žodžiu 25,41   Swedbank, UAB 

1782. Prekė Vandens siurblys ir ruletė 2016.08.29 42122130 2016.08.29 Žodžiu 199,22   Kesko senukai Lithuania, UAB 

1783. Paslauga Uosto mokesčiai 2016.08.16 63721200 2016.08.17 Žodžiu 26,88   Port of Torshavn 

1784. Paslauga Uosto mokesčiai 2016.06.28 63721200 2016.06.29 Žodžiu 120,90   Helsingor havne 

1785. Paslauga Uosto mokesčiai 2016.06.28 63721200 2016.06.30 Žodžiu 107,56   Skagen Lystbadehavn 

1786. Paslauga Uosto mokesčiai 2016.06.28 63721200 2016.07.02 Žodžiu 129,02   TBG Gjestehavn 

1787. Paslauga Uosto mokesčiai 2016.06.28 63721200 2016.07.02 Žodžiu 43,23   Lillesand Gjestehavn 

1788. Prekė Buitinė technika, 6 vnt. 2016.08.18 39700000 2016.08.31 Žodžiu 721,99   Compservis, UAB 



1789. Paslauga Šilumokaičio keitimo darbai 2016.06.29 50800000 2016.06.29 Žodžiu 1 509,17   Skaidrola, UAB 

1790. Prekė Šaldytuvas, 1 vnt. 2016.08.24 39711120 2016.08.29 Žodžiu 480,00   Šalnos prekyba, UAB 

1791. Prekė Šaldytuvas, 1 vnt. 2016.08.24 39711130 2016.08.29 Žodžiu 160,00   Šalnos prekyba, UAB 

 



2016 m. rugsėjo mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklau

sos 

būdas 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

1792. Prekė Šiukšlių maišai 2016.08.11 44000000 2016.09.01 Žodžiu 92,08   Gotas, UAB 

1793. Prekė Roletai, 5 vnt. 2016.06.16 39515000 2016.06.22 Žodžiu 95,00   Dextera, UAB 

1794. Prekė Interfeiso kabelis 2016.08.29 44321000 2016.08.31 Žodžiu 70,00   Atea, UAB 

1795. Prekė Herbicidas 2016.08.23 24453000 2016.08.30 Žodžiu 120,06   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1796. Prekė 2 kubai medienos 2016.08.30 34100000 2016.08.30 Žodžiu 350,00   Vip-Law, UAB 

1797. Paslauga Narystės mokestis 

BGGI 

2016.08.30 98100000/27 2016.09.01 Žodžiu 130,00   Botanic Gardens Conseration 

International 

1798. Paslauga Apgyvendinimo 

paslauga 

2016.08.30 55100000/17 2016.09.05 Žodžiu 300,00   Amberton Klaipėda Hotel 

1799. Prekė Dažai sienoms 2016.08.23 44111400 2016.09.02 Žodžiu 211,22   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1800. Prekė Trimeris  2016.08.29 16310000 2016.09.02 Žodžiu 439,00   Žolmedis, UAB 

1801. Paslauga Konferencijos salės 

eksploatacija 

2016.07.05 39153000 2016.07.08 Žodžiu 27,23   KMTP, VšĮ 

1802. Prekė Gėlių puokštė 2016.08.25 03121210 2016.08.31 Žodžiu 24,00   Antėja, UAB 

1803. Prekė Mobilus telefonas 2016.08.08 32250000 2016.09.05 Žodžiu 321,00   Tele2, UAB 

1804. Prekė Dujinė viryklė 2016.08.24 39721410 2016.08.31 Žodžiu 130,82   Kesko Senukai Lietuva 

1805. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.08.30 30190000 2016.08.31 Žodžiu 114,64   Officeday, UAB 

1806. Prekė Vazoninė gėlė 2016.09.01 03121210 2016.09.02 Žodžiu 23,00   Atėja, UAB 

1807. Prekė Patalynė 2016.08.08 39143110 2016.08.31 Žodžiu 149,50   Jysk Baltic 

1808. Prekė Patalynė 2016.08.08 39143110 2016.08.31 Žodžiu 1 169,28   Jysk Baltic 

1808. 

a 

Paslauga Audito paslaugos 2016.08.11 79212000/9 2016.09.06 Žodžiu 138,91   Lexin auditas 

1809. Prekė Santechnikos prekės 2016.09.07 44411750 2016.09.06 Žodžiu 17,90   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1810. Prekė Sąnaudinės 

medžiagos 

2016.09.06 34913000 2016.09.08 Žodžiu 526,35   Biotecha, UAB 

1811. Prekė Spynų širdelės 2016.09.02 44522400 2016.09.05 Žodžiu 14,49   Stamex, UAB 

1812. Prekė Elektrinis virdulys 2016.09.02 39711320 2016.09.06 Žodžiu 16,55   Senukų prekybos centras, 

UAB 



1813. Paslauga Krovinio 

ekspedijavimas 

2016.08.19 63523000/20 2016.09.06 Žodžiu 30,00   Atlantis express, UAB 

1814. Prekė Signaliniai fakelai, 6 

vnt. 

2016.08.26 24613000 2016.08.26 Žodžiu 71,38   P. A. Lynch Locker 

1815. Paslauga Matavimo prietaisų 

patikra 

2016.08.08 50411000 2016.09.02 Žodžiu 26,04   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1816. Paslauga Skaitmeninės 

medžiagos kopijos 

2016.08.19 92510000/26 2016.08.25 Žodžiu 136,36   Latvijos Universitetas 

1817. Paslauga Garso aparatūros 

nuoma 

2016.09.07 32321200 2016.09.08 Žodžiu 200,86   Vakarų pramogos, UAB 

1818. Paslauga Fasadinės sienos 

remonto darbai 

2016.06.07 45400000 2016.09.07 Raštu 11 492,05   Pamario restauratoriai, UAB 

1819. Paslauga Auto bokštelio 

paslauga 

2016.01.05 45500000 2016.09.01 Žodžiu 1 493,14   Lankstinys, UAB 

1820. Paslauga Dalyvio mokestis 

seminare 

2016.09.05 79633000/22 2016.09.06 Žodžiu 800,00   Thomo Manno kultūros 

centras, VĮ 

1821. Prekė Aparato būgno  

mazgas 

2016.08.24 30124000 2016.08.31 Žodžiu 160,00   Atea, UAB 

1822. Prekė Plastikiniai maišeliai 2016.04.26 19520000 2016.08.11 Žodžiu 18,00   Gargždų aibė, UAB 

1823. Paslauga Ekskursija - paskaita 2016.08.31 63514000/20 2016.09.02 Žodžiu 550,00   Angelina Ivanova 

1824. Prekė Statybinės ir ūkinės 

prekės 

2016.09.06 44000000 2016.09.06 Žodžiu 200,00   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1825. Prekė Aparato būgno  

mazgas 

2016.09.01 30124000 2016.09.01 Žodžiu 160,00   Balco ltd, UAB 

1826. Prekė Šildytuvo remonto 

dalys 

2016.09.02 39722000 2016.09.07 Žodžiu 124,99   Folinas, UAB 

1827. Prekė Šildytuvo remonto 

dalys 

2016.09.02 39722000 2016.09.13 Žodžiu 71,25   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1828. Prekė Pripildoma stogo 

danga 

2016.09.06 44112500 2016.09.06 Žodžiu 260,04   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1828.a Prekė Projekcinis ekranas 2016.08.29 38653400 2016.09.07 Žodžiu 1 020,03   Compservis, UAB 

1829. Prekė Santechnikos prekės 2016.09.02 44000000 2016.09.14 Žodžiu 169,98   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1830. Paslauga Kompresoriaus 

remontas 

2016.09.06 50800000/1 2016.09.08 Žodžiu 169,00   Diugonis 

1831. Paslauga Charakteristikų 

analizė ir įvertinimas 

2016.09.07 90713000/16 2016.09.12 Raštu 1 950,00   A. Budreikaitė 



1832. Prekė Nepertraukiamo 

srovės šaltinio 

baterija 

2016.08.18 31400000 2016.09.07 Raštu 2 339,00   Biuro technikos projektai, 

UAB 

1833. Paslauga Dujų balionų nuoma 2016.09.02 44612100 2016.09.14 Žodžiu 350,00   Elme messer lit, UAB 

1834. Prekė Statybinės prekės 2016.09.13 44000000 2016.09.13 Žodžiu 149,31   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1835. Paslauga Kvalifikacijos kėlimo 

seminaras 

2016.09.14   2016.09.14 Žodžiu 134,40   Administarcijos darbuotojų 

asocijacija 

1836. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.08.26 79530000/27 2016.09.01 Žodžiu 1 000,00   S. Šatienė 

1837. Paslauga Neformaliojo 

mokymo programos 

vertinimas 

2016.09.14 79120000 2016.09.15 Žodžiu 36,30   Šiaulių prekybos parmonės ir 

amatų rūmai 

1838. Prekė Biuro kėdės 2016.09.12 39100000 2016.09.13 Žodžiu 410,00   Officeday, UAB 

1839. Prekė Vidinis diskas 2016.08.30 30200000 2016.09.15 Žodžiu 239,58   EIT Sprendimai, UAB 

1840. Prekė Elektrinis šildytuvas 2016.09.02 39710000 2016.09.06 Žodžiu 61,90   Kesko Senukai Lietuva 

1841. Prekė Apskaitos knygos, 

10vnt 

2016.09.07 22813000 2016.09.13 Žodžiu 20,09   Firidas, UAB 

1842. Prekė Lempos 2016.09.02 31510000 2016.09.05 Žodžiu 88,50   Stamex, UAB 

1843. Prekė Fotografavimo filtrai 

(laboratorinės 

priemonės) 

2016.09.09 38000000 2016.09.14 Žodžiu 602,24   Lindof and studio lt Image 

House 

1844. Paslauga Vandenyje ištirpusių 

chloro jonų analizė 

2016.09.02 73111000/8 2016.09.09 Žodžiu 42,01   Vandens tyrimai, UAB 

1845. Prekė SSD duomenų diskas 2016.06.15 30100000 2016.09.15 Žodžiu 60,00   Compservis, UAB 

1846. Paslauga Koncertas 2016.09.06 79952000/27 2016.09.13 Žodžiu 296,72   M. Enčius 

1847. Paslauga Kenkėjų 

monitoringo, 

naikinimo, kontrolės 

paslauga 

2016.08.30 90922000/14 2016.09.19 Raštu 1 680,00   Dezinfa, Uab 

1848. Paslauga Kondicionierius, jo 

įrengimas  

2016.06.10 50711000/1 2016.09.19 Raštu 1 931,16   Sidabro takas, UAB 

1849. Paslauga C/N izotopų analizė 2016.09.08 73111000/8 2016.09.15 Žodžiu 1 201,64   University of California, 

Davis 

1850. Paslauga Spec. Dujų balionų 

nuomos garantai 

2016.09.13 50531200 2016.09.16 Žodžiu 1 127,36   AGA, UAB 

1851. Prekė Ergo terapijos 

priemonės 

2016.08.23 33100000 2016.09.20 Žodžiu 173,70   Žvejų vaistinė, UAB 



1852. Prekė Ergo terapijos 

priemonės 

2016.08.23 33100000 2016.09.20 Žodžiu 393,38   Pirmas žingsnis, UAB 

1852. 

a 

Paslauga Signalizacijos 

įrengimas 

2016.08.31 35120000 2016.08.31 Žodžiu 493,60   Apsaugos komanda, UAB 

1853. Paslauga Autoriaus atliekamos 

paslaugos 

2016.09.02 92312210 2016.09.05 Žodžiu 1 500,00   S. Mačiulskytė 

1854. Paslauga Autoriaus atliekamos 

paslaugos 

2016.09.02 92312210 2016.09.05 Žodžiu 500,00   K. Vigurskienė 

1855. Paslauga Autoriaus atliekamos 

paslaugos 

2016.09.02 92312210 2016.09.05 Žodžiu 500,00   R. Mičiulienė 

1856. Paslauga Autoriaus atliekamos 

paslaugos 

2016.09.14 92312210 2016.09.15 Žodžiu 500,00   A. Rauckienė-Michaelsson 

1857. Paslauga Autoriaus atliekamos 

paslaugos 

2016.09.14 92312210 2016.09.15 Žodžiu 1 100,00   I. Misevičienė 

1858. Paslauga Pavojingų 

laboratorinių atliekų 

išvežimas 

2016.07.01 90523000 2016.09.20 Žodžiu 1 490,00   Toksika, UAB 

1859. Paslauga Skaitmeninės 

medžiagos kopijos 

2016.09.12 92510000/26 2016.09.14 Žodžiu 134,85   Martyno Mažvydo biblioteka 

1860. Prekė Dailės reikmenys 2016.09.07 37800000 2016.09.19 Žodžiu 129,19   Min-Max, UAB 

1861. Paslauga Stendų spausdinimas 2016.09.08 79800000/15 2016.09.19 Žodžiu 200,00   Egreta, MB 

1862. Paslauga Garso įrašo paslauga 2016.09.07 92370000 2016.09.19 Žodžiu 120,00   Kristijonas Lučinskis 

1863. Prekė Spec. Popierius 2016.09.07 37823500 2016.09.19 Žodžiu 18,66   Buhalteris, PĮ 

1864. Prekė Reprezentacinės 

prekės 

2016.09.15 39294100 2016.09.15 Žodžiu 137,94   Rimilė, UAB 

1865. Prekė Reprezentacinės 

prekės 

2016.09.15 39294100 2016.09.15 Žodžiu 212,06   Rimilė, UAB 

1866. Prekė Baldai, 52 vnt. stalų, 

90 kėdžių 

2016.09.13 39100000 2016.09.20 Raštu 3 577,10   Mūsų amatai, VĮ 

1867. Prekė Pinigų priėmimo 

kvitai 

2016.09.16 22440000 2016.09.16 Žodžiu 165,00   Viskas Jūsų kontorai, UAB 

1868. Paslauga Renginio 

organizavimo 

paslauga 

2016.09.12 79952000 2016.09.12 Žodžiu 167,88   Fortas, Restoranų grupė 

1869. Paslauga Autoriaus atliekamos 

paslaugos 

2016.09.01 92312210 2016.09.20 Raštu 3 100,00   A. Drukteinis 



1870. Paslauga Leidyklos paslaugos 2016.09.12 79800000 2016.09.14 Žodžiu 1 400,00   Eglės leidykla, UAB 

1871. Paslauga Seminaras 2016.09.06 79633000/22 2016.09.14 Žodžiu 1 200,00   V. Jankauskienė 

1872. Paslauga Mokymai 2016.09.11 79633000 2016.09.11 Žodžiu 1 250,00   A. Allan 

1873. Paslauga Mokymai 2016.09.06 79633000/22 2016.09.14 Žodžiu 1 350,00   J. I. Maciulevičienė 

1874. Prekė Kopijavimo aparato 

popieriaus mazgo 

paėmimo svirtis 

2016.09.16 30124000 2016.09.21 Žodžiu 25,00   Atea, UAB 

1875. Prekė Drėgmės ir 

temperatūros daviklis 

2016.09.19 38540000 2016.09.19 Žodžiu 273,58   Compservis, UAB 

1876. Paslauga Dalyvio mokestis 

CEP Pecs 

2016.09.21 98130000 2016.09.21 Žodžiu 121,00   CEP Pecs suvažiaviams 

1877. Prekė Reprezentacinės 

prekės 

2016.09.21 22462000 2016.09.21 Žodžiu 822,76   Rimilė, UAB 

1877. 

a 

Prekė Skaitmeninės 

medžiagos kopijos 

2016.09.20 92510000 2016.09.21 Žodžiu 220,72   Rusijos Mokslų Akademijos 

archyvo Sant Peterburgo Fil 

1878. Prekė Mikrobanginė ir 

virdulys 

2016.09.13 39711320 2016.09.22 Žodžiu 130,00   Technorama, UAB 

1879. Prekė Elektros 

prailgintuvas, 3 vnt. 

2016.09.07 31600000 2016.09.14 Žodžiu 16,68   Kesko Senukai Lietuva, UAB 

1880. Prekė Roll up mobilūs 

stendai su 

spausdinimu 

2016.09.19 39133000 2016.09.23 Žodžiu 246,69   IĮ AKA Baltic 

1880. 

a 

Paslauga Autoriaus atliekamos 

paslaugos  

2016.08.29 92312210 2016.09.05 Žodžiu 3 390,00   Pingsha Dong 

1881. Prekė Jungčių išplėstuvas, 

papildoma klaviatūra 

ir belaidė pelė 

2016.09.22 30200000 2016.09.22 Žodžiu 179,08   EIT Sprendimai, UAB 

1882. Paslauga Garso aparatūros 

nuoma 

2016.09.14 50310000 2016.09.21 Žodžiu 120,00   Samuraei delectamenta, VšĮ 

1883. Paslauga Informacinių stendų 

nuoma 

2016.09.12 39154000 2016.09.21 Žodžiu 121,00   Klaipėdos šventė, VšĮ 

1884. Paslauga Stendų spausdinimas 2016.09.19 79800000/15 2016.09.21 Žodžiu 60,00   Egreta, MB 

1885. Paslauga Informacinių stendų 

maketavimas 

2016.09.12 79820000/15 2016.09.21 Žodžiu 173,00   J. Mažeikaitė 

1886. Prekė Medžiaginės 

juostelės 

2016.09.12 79340000 2016.09.26 Žodžiu 214,17   Giftika, UAB 



1887. Paslauga Dalyvio mokestis, 2 

vnt. 

2016.09.20 79634000 2016.09.20 Žodžiu 140,00   Žinių centras, UAB 

1888. Prekė Gėlių puokštė 2016.09.15 03121210 2016.09.26 Žodžiu 120,00   Antėja, UAB 

1889. Paslauga Loveliai laidams 2016.09.21 44441000 2016.09.21 Žodžiu 11,01   Klaipėdos Lytagra, UAB 

1890. Paslauga Archeologinių 

radinių tvarkymo 

paslauga 

2016.09.14 73110000 2016.09.20 Žodžiu 1 000,00   Diversus, UAB 

1891. Paslauga Stabiliųjų izotopų 

tyrimas 

2016.09.13 73110000 2016.09.21 Žodžiu 435,60   Fizinių ir technologijos 

mokslų centras 

1892. Darbai Šilumos punkto 

įrengimas 

2016.09.12 45232142 2016.09.27 Raštu  8 400,00   Eidvaras, UAB 

1893. Prekė Biuro reikmenys 2016.09.09 30200000 2016.09.22 Žodžiu 48,40   EIT Sprendimai, UAB 

1894. Prekė Ausinės 2016.09.13 32342100 2016.09.22 Žodžiu 60,00   EIT Sprendimai, UAB 

1895. Prekė Kavos pupelės 2016.09.15 15861000 2016.09.27 Žodžiu 74,00   Pardavimų automatai, UAB 

1896. Prekė Išorinis diskas 2016.09.12 30200000 2016.09.27 Žodžiu 98,00   KVG, UAB 

1897. Prekė Išorinis diskas 2016.09.12 30200000 2016.09.27 Žodžiu 160,00   Skytech, UAB 

1898. Paslauga Rūbų pasiuvimas 2016.09.10 98393000/27 2016.09.26 Žodžiu 800,00   Genė Pivprienė 

1899. Paslauga Rūbų pasiuvimas 2016.09.10 98393000/27 2016.09.26 Žodžiu 350,00   Genė Pivprienė 

1900. Paslauga Rūbų pasiuvimas 2016.09.10 98393000/27 2016.09.26 Žodžiu 850,00   Genė Pivprienė 

1901. Paslauga Keleivių vežimo 

paslauga 

2016.03.24 60170000/2 2016.09.16 Žodžiu 2 070,00   Keliauk pigiau, UAB 

1902. Prekė Reklaminis stendas 2016.09.15 39133000 2016.09.27 Žodžiu 90,00   Skaitmeninis amžius, UAB 

1903. Paslauga Autorių atliekamos 

paslaugos 

2016.09.20 92312210 2016.09.21 Žodžiu 432,86   D. Andrijauskienė, R. 

Bėčiūvienė 

1904. Prekė Aptarnavimas maistu 2016.09.26 15897100 2016.09.26 Žodžiu 1 740,00   Driopė, UAB 

 



Eil. Nr.

Pirkimo 

objekto 

rūšis

 Pirkimo objekto pavadinimas
Pirkimo 

pradžia

BVPŽ kodas 

(kategorija)

Pirkimo 

pabaiga

Apklausos 

būdas

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas

1905. Prekė Fakulteto vėliava, stovas vėliavai 2016.09.27 35821000 2016.10.03 Žodžiu 227,48  Pico Line, UAB

1906. Prekė Minkštasuoliai, 5 vnt. 2016.09.08 39100000 2016.09.26 Raštu 2 986,70  Mūsų amatai, UAB

1906. a Prekė Detalės ir dalys šilumos punkto remontui 2016.09.19 38410000 2016.09.29 Žodžiu 398,59  Klaipėdos Lytagra, UAB

1907. Prekė Santechnikos prekės 2016.09.15 44410000 2016.09.29 Žodžiu 229,61  Klaipėdos Lytagra, UAB

1908. Paslauga Elektroninė priemonė su duomenimis 2016.09.27 64216200 2016.09.29 Žodžiu 1 500,00  Jelena Filipova

1909. Prekė Popieriaus rulonai 2016.09.27 30197630 2016.09.30 Žodžiu 42,52  Officeday, UAB

1910. Prekė Mobilus skeneris ir atminties kortelė 2016.09.27 38520000 2016.09.29 Žodžiu 466,17  Skytech, UAB

1911. Paslauga Stabiliųjų izotopų tyrimai 2016.09.28 731100000/8 2016.09.29 Žodžiu 326,70  
Valst. Mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir 

technologijos okslų centras

1912. Prekė Mobilus telefonas su įranga 2016.09.28 32250000 2016.09.20 Žodžiu 556,88  Skyteh, UAB

1913. Prekė USB raktai, 3 vnt. 2016.09.27 30200000 2016.09.29 Žodžiu 107,07  Skyteh, UAB

1914. Paslauga Kvalifikacijos kėlimo seminaras 2016.10.03 80522000/24 2016.10.03 Žodžiu 77,10  Trakų kultūros centras, VšĮ

1915. Paslauga Narystės mokestis 2016.10.03 98130000/27 2016.10.03 Žodžiu 190,00  LieDM asociacija

1916. Prekė Tepalas 2016.09.28 9134200 2016.09.26 Žodžiu 95,75  Klaipėdos Lytagra, UAB

1917. Prekė Knygos pagal pridedama sąrašą 2016.09.21 27 kat. 2016.09.27 Raštu 704,22  KTU "Technologija"

1918. Darbai Lietaus nuotekų vamzdžio remontas 2016.09.27 45232130 2016.09.30 Žodžiu 310,00  Skaidrola, UAB

1919. Prekė Reprezentacinės prekės 2016.09.29 22462000 2016.10.03 Žodžiu 114,95  Ekografa, UAB

1920. Paslauga Dalyvavimas konferencijoje 2016.01.18 98100000 2016.01.26 Žodžiu 1 185,00  Salebrigees, UAB

1921. Paslauga Trumpalaikė negyvenamųjų patalpų nuoma 2016.09.26 43324100 2016.09.28 Žodžiu 302,50  Oktopusas, UAB

1922. Paslauga Ekskursija 2016.08.05 92521000 2016.08.30 Žodžiu 70,00  Lietuvos liaudies buities muziejus

1923. Prekė Statybinės prekės 2016.10.05 44110000 2016.10.06 Žodžiu 500,00  Klaipėdos Lytagra, UAB

1924. Prekė Statybinės prekės 2016.09.16 44110000 2016.09.26 Žodžiu 600,00  Klaipėdos Lytagra, UAB

1925. Paslauga Remonto darbai ir detalės 2016.09.12 50241100/1 2016.10.05 Raštu 3 041,12  Kojora, UAB

1926. Paslauga Seminaras 2016.10.03 80500000/24 2016.10.05 Žodžiu 117,37  Confinn, UAB

1927. Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.09.22 92312210 2016.09.23 Žodžiu 1 495,34  Dagra Ona Reingardienė

1928. Paslauga Matavimo prietaisų patikra 2016.08.08 50411000 2016.09.26 Žodžiu 73,75  Vilniaus metrologijos centras, Klaipėdos fil.

1929. Prekė Santechnikos prekės 2016-0906 44410000 2016.09.12 Žodžiu 847,60  Klaipėdos Lytagra, UAB

1930. Prekė Gėlės 2016.09.22 3121210 2016.09.30 Žodžiu 35,00  Antėja, UAB

1931. Paslauga Tarptautinė finansų apskaita 2016.08.08 80500000 2016.08.08 Žodžiu 861,30  Tarptautinis menedžemto institutas, VšĮ

2016 m. spalio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai



1932. Paslauga Ekskursija po Žemaitijos nacionalinį parką 2016.08.01 92521000 2016.08.05 Žodžiu 300,00  Žemaitijos nacionalinio parko direkcija

1933. Paslauga Ekskursija po Trakų nacionalinį muziejų 2016.08.05 92521000 2016.08.12 Žodžiu 87,00  Trakų istorijos muziejus

1934. Prekė Darbo rūbai ir batai, 4 komplektai 2016.09.07 18130000 2016.09.12 Žodžiu 498,28  Klaipėdos Lytagra, UAB

1935. Paslauga Fitosanitarinis patikrinimas 2016.09.26 98300000/27 2016.10.10 Žodžiu 17,00  Valstyb. augalininkystės tarnyba

1936. Paslauga Narystės mokestis LUBSA 2016.09.27 98100000/27 2016.10.10 Žodžiu 200,00  LUBSA

1937. Prekė Baterijos, 33 vnt. 2016.09.27 31400000 2016.10.05 Žodžiu 52,36  Klaipėdos Lytagra, UAB

1938. Prekė Kelių vienijatės 2016.09.30 63712200/20 2016.10.07 Žodžiu 304,00  Viada LT, UAB

1939. Paslauga Archeologinių mėginių datavimas 2016.09.13 73110000 2016.10.10 Raštu 3 185,33  Mickiewicz University

1940. Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.09.27 92312210 2016.10.10 Raštu 2 980,00  Arvydas Martinkėnas

1941. Paslauga Elektroninių navigacinių jūrlapių atnaujinimo paslauga 2016.09.08 64216200/5 2016.10.10 Raštu 2 725,00  Regate Takats, SIA

1942. Prekė Togos, 2 vnt. 2016.09.28 18410000 2016.10.05 Žodžiu 680,00  Ainos studija, UAB

1943. Prekė 8 plakatai 2016.10.05 19520000 2016.10.06 Žodžiu 242,00  Verslo reklama, UAB

1944. Paslauga Dream apply duomenų bazės metinis aptarnavimas 2016.10.05 72320000/5 2016.10.10 Žodžiu 1 500,00  Dream Group Ou

1945. Paslauga Mokymosi kursai 2016.07.04 80522000 2016.08.08 Žodžiu 992,10  Tarptautinis menedžemto institutas, VšĮ

1946. Paslauga Mokymų paslaugos 2016.09.19 79634000 2016.09.20 Žodžiu 435,60  Confinn, UAB

1947. Prekė Leidiniai, 23 vnt. 2016.09.20 22110000 2016.09.23 Žodžiu 595,00  Rotas, UAB

1948. Prekė Antspaudas 2016.10.04 30192151 2016.10.10 Žodžiu 9,27  Officeday, UAB

1949. Prekė Ergoterapijos priemonės 2016.08.23 33100000 2016.09.27 Žodžiu 16,50  Skirgesa, UAB

1950. Prekė Žurnalo prenumerata 2016.10.11 22212000 2016.10.13 Žodžiu 19,40  Demokratijos plėtros fondas, VšĮ

1951. Paslauga Dalyvio mokestis 2016.09.19 79634000 2016.09.20 Žodžiu 205,70  Apertum, UAB

1952. Paslauga Patentinio patikėtinio paslaugos 2016.10.06 79120000/21 2016.10.13 Žodžiu 109,00  AAA Law, UAB

1953. Paslauga Seminaras 2016.10.07 80522000/24 2016.10.18 Žodžiu 84,70  Problemų sprendimo centras, VšĮ

1954. Prekė Santechnikos prekės 2016.10.06 44411720 2016.10.06 Žodžiu 179,70  Klaipėdos Lytagra, UAB

1955. Darbai Ventiliacijos kameros valdiklio atstatymo darbai 2016.10.10 50700000/1 2016.10.13 Žodžiu 302,50  Caverion Lietuva, UAB

1956. Prekė Knyga 2016.09.23 2211000 2016.09.26 Žodžiu 25,00  Varpai, redakcija

1957. Darbai Patalpų remontas 2016.09.12 4540000 2016.10.19 Žodžiu 1 910,06  Lankstinys, UAB

1958. Prekė Ūkinės prekės 2016.09.14 4400000 2016.09.28 Žodžiu 349,87  Klaipėdos Lytagra, UAB

1959. Paslauga Sceninės įrangos patikra, įvertinimas 2016.06.14 5071000/1 2016.09.29 Žodžiu 847,00  Litart, UAB

1960. Prekė Apsaugos priemonės, darbi įrankiai 2016.10.11 4400000 2016.10.19 Žodžiu 398,38  Klaipėdos Lytagra, UAB

1961. Prekė Dažai 2016.10.11 44114000 2016.10.19 Žodžiu 42,68  Klaipėdos Lytagra, UAB

1962. Prekė Multimedijos su kabinimo priedais, 5 vnt. 2016.08.22 38652100 2016.10.17 Raštu 4 196,00  ITDU, UAB

1963. Prekė Posėdžio kabineto baldai, 2016.10.03 39100000 2016.10.20 Raštu 3 146,00  Mūsų amatai, UAB

1964. Prekė Fakulteto reprezentacinės prekės 2016.10.03 22462000 2016.10.20 Žodžiu 1 210,00  Naujas veidas, UAB

1965. Paslauga Bylų parengimas skaitmeninimui 2016.10.19 92512000 2016.10.20 Žodžiu 1 200,00  Lietuvos centrinis archyvas

1966. Prekė Žurnalo prenumerata 2016.10.17 22212000 2016.10.18 Žodžiu 120,00  Veido periodikos leidykla, UAB



1967. Prekė Laikraščio prenumerata 2016.10.17 22212000 2016.10.18 Žodžiu 49,20  Diena media news, UAB

1968. Prekė Knygų pirkimas 2016.10.18 22110000 2016.10.18 Žodžiu 400,03  Lietuvos mokslo periodikos asoc.

1969. Prekė Knygų pirkimas 2016.10.18 22110000 2016.10.18 Žodžiu 244,00  Rotas, UAB

1970. Prekė Laikraščio prenumerata 2016.10.17 22212000 2016.10.18 Žodžiu 60,00  Vakarų ekspresas, UAB

1971. Prekė Laikraščio prenumerata 2016.10.17 22212000 2016.10.18 Žodžiu 189,00  Lietuvos rytas, UAB

1972. Prekė Elektros prekės 2016.10.12 31520000 2016.10.14 Žodžiu 49,85  Klaipėdos Lytagra, UAB

1973. Paslauga Vidaus auditorių apmokymai 2016.10.14 79212000/9 2016.10.21 Raštu 3 550,14  Sertika, UAB

1974. Paslauga Dujų tiekimo profilaktinio aptarnavimo darbai 2016.10.03 50531200/1 2016.10.04 Žodžiu 290,40  Aga, UAB

1975. Paslauga Vibracijos lygių matavimas 2016.10.04 50241000/1 2016.10.19 Žodžiu 52,96  
Nacionalinėvisuomenės sveiktaos priežiūros 

laboratorija

1976. Prekė GSM modulid du integruota antena, 6 vnt. 2016.10.17 38000000 2016.10.19 Žodžiu 666,71  Compservis, UAB

1977. Prekė Keptuvė 2016.10.17 39221100 2016.10.20 Žodžiu 29,99  Egidijus ir Vytautas, UAB

1978. Prekė Navigacinės lemputės 2016.10.18 34994000 2016.10.19 Žodžiu 175,00  Danlamp

1979. Prekė Chemijos produktai 2016.10.18 24960000 2016.10.20 Žodžiu 695,81  Wurth Lietuva, UAB

1980. Paslauga
Kingstoninių grotelių plovimas ir periodinė privalomoji 

laivo korpuso priežiūra po vandeniu
2016.10.04 502441100/1 2016.10.24 Raštu 3 932,50  Garant diving, UAB

1981. Prekė Etiketiniai lipdukai 2016.09.02 30192800 2016.09.06 Raštu 33,00  Officeday, UAB

1982. Prekė Vėliavos, 2 vnt. 2016.10.14 35821000 2016.10.20 Raštu 98,00  Charlot, UAB

1983. Prekė Multimedijos su kabinimo priedais, 8 vnt. 2016.08.29 38652100 2016.09.30 Raštu 7 192,24  EIT Sprendimai, UAB

1984. Prekė Audeklas 2016.10.13 44000000 2016.10.25 žodžiu 11,90  Kesko senukai lithuania, UAB

1985. Prekė Purkštuvai 2016.10.18 44000000 2016.10.25 Žodžiu 105,00  Įrankiai.lt, UAB

1986. Prekė Prekės WC priežiūrai 2016.10.14 44411100 2016.10.20 Žodžiu 79,59  Klaipėdos Lytagra, UAB

1987. Paslauga Mobilaus telefono remontas 2016.10.17 50312600/1 2016.10.26 Žodžiu 75,00  Tele2, UAB

1988. Prekė Statybinės prekės 2016.10.17 44110000 2016.10.26 Žodžiu 600,00  Klaipėdos Lytagra, UAB

1989. Prekė Loveliai 2016.10.18 44523300 2016.10.20 Žodžiu 199,99  Averodis, UAB

1990. Paslauga Statybinių medžiagų išvežimas 2016.10.21 90512000/16 2016.10.24 Žodžiu 145,20  Ecoservice Klaipėda, UAB

1991. Paslauga Seminaras 2016.10.24 80522000 2016.10.25 Žodžiu 40,00  Ekonomikos mokymo centras, VšĮ

1992. Prekė IBM x Series 346 dalys 2016.09.21 48822000 2016.09.22 Žodžiu 211,75  EIT Sprendimai, UAB

1993. Prekė Laikraščio prenumerata 2016.10.19 22212000 2016.10.24 Žodžiu 60,00  Respublikos leidiniai, UAB

1994. Paslauga Seminaras 2016.10.26 80522000/24 2016.10.27 Žodžiu 239,10  Count line, UAB

1995. Darbai Bevielio ryšio ir 1 vnt. tinklo darbo vietos įrengimas 2016.10.11 45232300 2016.10.18 Žodžiu 380,39  A. Žukausko IĮ

1996. Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.09.23 92312210 2016.09.23 Žodžiu 148,27  Velta Lubkina

1997. Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.09.21 92312210 2016.09.23 Žodžiu 148,27  Irena Leliūgienė

1998. Prekė Nuotekų valymo įrangos  priežiūros rinkinys 2016.10.24 34913000 2016.10.27 Žodžiu 889,20  RWO GHBH Marine Water technology

1999. Prekė Įrankiai 2016.10.17 44511000 2016.10.28 Žodžiu 329,07  Gitana, UAB



2016 m. lapkričio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto pavadinimas 
Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklaus

os būdas 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio 

tiekėjo 

pavadinimas 

2000. Paslauga Atliekų išvežimo paslauga 2016.10.28 90512000/16 2016.11.02 Žodžiu 
145,20   

Ecoservice 

Klaipėda, UAB 

2001. Prekė Užsienio leidinių prenumerata 2016.10.12 22212000 2016.11.03 Raštu 3 141,38   

Vildingo prekyba, 

UAB 

2002. Prekė Santechnikos prekės 2016.09.30 44000000 2016.10.03 Žodžiu 336,45   

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

2003. Paslauga Konsultavimo paslauga 2016.10.25 90713000/16 2016.10.31 Žodžiu 3 300,00   

Andrius 

Skersonas 

2004. Paslauga Įgulų mokymo paslaugos 2016.10.13 80500000/24 2016.11.03 Raštu 4 264,00   Novikontas, UAB 

2005. Paslauga 

Dujų katilinės aptarnavimo ir 

remonto paslauga 2016.06.01 50531200/1 2016.08.02 Žodžiu 930,00   

Termoservisas, 

UAB 

2006. Prekė Ilginamieji laidai 2016.11.07 31300000 2016.11.07 Žodžiu 49,98   

USI International, 

UAB 

2007. Prekė Cheminiai reagentai 2016.10.13 33696300 2016.10.24 Žodžiu 177,75   

Labochema.lt, 

UAB 

2008. Prekė Ūkinės, statybinės prekės 2016.10.11 44621112 2016.10.26 Žodžiu 299,33   

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

2009. Paslauga 

Medinio rentinio šulinio 

konservavimas 2016.11.07 45454100 2016.11.07 Žodžiu 320,00   

Mažosios 

Lietuvos istorijos 

muziejus 

2010. Prekė 

Heko vamzdis ir santechninės 

detalės 2016.06.27 44163121 2016.11.02 Žodžiu 100,00   

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

2011. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.11.07 30191400 2016.11.07 Žodžiu 98,89   Officeday, UAB 

2012. Prekė Dienos šviesos lempos 2016.10.25 31530000 2016.11.02 Žodžiu 99,85   

Klaipėdos 

Lytagra, UAB 

2013. Prekė Kampinis šlifuokis 2016.10.19 42650000 2016.10.24 Žodžiu 318,59   

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

2014. Prekė Licencija 2016.11.03 48900000 2016.11.07 Žodžiu 540,00   TotalLab Limited 



2015. Darbai Angaro stogo remontas 2016.10.14 45400000 2016.10.25 Žodžiu 790,00   

Pajūrio resta, 

UAB 

2016. Darbai Fakulteto langų remontas 2016.10.14 45400000 2016.11.03 Žodžiu 674,60   Skatulė, UAB 

2017. Paslauga 3 medžių sutvarkymas 2016.10.26 77211400/27 2016.11.03 Žodžiu 229,90   

Klaipėdos 

želdiniai, UAB 

2018. Prekė Leidinio prenumerata 2016.11.07 22212000 2016.11.11 Žodžiu 9,48   KTU 

2019. Paslauga 

Nacionalinės platformos dalyvio 

mokestis 2016.10.05 98130000/27 2016.10.05 Žodžiu 25,00   

Erasmus 

studentųTinklas 

ESN Lietuva, 

Asoc. 

2020. Paslauga Baseino takelių nuoma, 29 val. 2016.10.17 43324100 2016.10.24 Žodžiu 663,52   

Klaipėdos miesto 

plaukimo 

baseinas 

"Gintaras" 

2021. Prekė Skelbimų lenta 2016.10.27 03431000 2016.11.11 Žodžiu 34,85   Officeday, UAB 

2022. Paslauga 

Vilniaus knygų mugės dalyvio 

mokestis 2016.11.08 98130000/27 2016.11.11 Žodžiu 135,52   Litexpo, UAB 

2023. Paslauga Mokymai 2016.10.28 79634000/22 2016.11.11 Žodžiu 195,02   

Klaipėsdos 

Sveikatos 

priežiūros centras, 

VšĮ 

2024. Prekė Stikliniai apdovanojimai 2016.10.27 18530000 2016.11.17 Žodžiu 230,21   

Stamp Klaipėda, 

UAB 

2025. Paslauga Lifto techninė priežiūra 2016.10.28 50750000/01 2016.11.11 Žodžiu 420,00   

Klaipėdos liftas, 

UAB 

2026. Paslauga Perkėlos paslaugos 2016.10.24 60610000/17 2016.11.11 Žodžiu 1 550,00   

Smiltynės 

perkėla, AB 

2027. Prekė 

Teleskopinė liniuotė optinaim 

nivelyrui 2016.10.28 39292500 2016.11.11 Žodžiu 87,00   Andris, UAB 

2028. Paslauga 

Dugno mėginių įrangos remontas ir 

pagaminimas 2016.10.28 50430000/1 2016.11.11 Žodžiu 912,34   

Aukra Maritime, 

UAB 

2029. Prekė Buteliukai bandiniams 2016.10.27 33793000 2016.10.27 Žodžiu 76,44   Ignara, UAB 

2030. Prekė Žiūronai 2016.10.28 38000000 2016.11.11 Žodžiu 350,00   IDD, UAB 



2031. Prekė Priedas prie mikroskopo 2016.10.27 38000000 2016.11.11 Žodžiu 499,73   

Labochema.lt, 

UAB 

2032. Prekė Šaldiklis 2016.10.28 39711120 2016.11.11 Žodžiu 459,00   

Šalnos prekyba, 

UAB 

2033. Prekė Chalatas 2016.10.28 35113460 2016.11.11 Žodžiu 12,22   

Sabelijos 

prekyba, UAB 

2034. Prekė TRIXIE transportavimo dėžė 2016.10.28 44619100 2016.11.11 Žodžiu 26,32   

Terra animalis, 

UAB 

2035. Prekė Smulkios medicinos prekės 2016.10.28 33131172 2016.11.11 Žodžiu 90,35   

Baltkomeda, 

UAB 

2036. Prekė Ginzos dažai 2016.10.28 44810000 2016.11.11 Žodžiu 38,72   Bioksma, UAB 

2037. 
Prekė Mitlab prekės 2016.11.07 48460000 2016.11.14 Žodžiu 

444,47   
DPA Lietuva, 

UAB 

2038. Prekė Filmavimo kamera 2016.11.07 32323300 2016.11.14 Žodžiu 
472,00   

Compservis, 

UAB 

2039. Prekė Mini kabeliai 2016.11.07 44000000 2016.11.14 Žodžiu 49,66   Livita, UAB 

2040. 

Prekė Šokėjų sportinė apranga 2016.09.06 18412000 2016.11.11 Žodžiu 

1 794,24   Sporto dvasia, 

UAB 

2041. Prekė Pultai natoms 2016.11.10 37320000 2016.11.15 Žodžiu 392,00   Tamsta, UAB 

2042. Prekė Dokumentų naikintuvas 2016.11.04 30191400 2016.11.11 Žodžiu 290,15   Charlot. Lt, UAB 

2043. Paslauga Forumo organizavimas 2016.10.31 79952100 2016.11.15 Žodžiu 
1 000,00   

Komercinė 

įmonė, Anda 

2044. Prekė Žaliuzės, 18 vnt. 2016.09.28 39515000 2016.11.11 Žodžiu 1 039,22   Dextera, UAB 

2045. Prekė Lenovo originali baterija 2016.11.07 31400000 2016.11.11 Žodžiu 341,00   

Compservis, 

UAB 

2046. Paslauga Maitinimo paslauga 2016.11.02 55300000/17 2016.11.07 Žodžiu 160,00   

Zapiecek, 

Restauraja 

2047. Paslauga Atsarginės dalys 2016.11.03 34913000 2016.11.08 Žodžiu 530,00   Arm Gate, UAB 

2048. Paslauga Audito paslaugos 2016.10.07 79212000/9 2016.11.07 Žodžiu 108,90   

Lexin auditas, 

UAB 

2049. Prekė Prizai 2016.10.25 18530000 2016.11.15 Žodžiu 500,00   

Mano Valsas, 

UAB 

2050. Prekė Mobilus telefonas 2016.11.15 32250000 2016.11.15 Žodžiu 580,94   Skytech, UAB 



2051. Prekė Termometras ir kt. 2016.10.28 31700000 2016.11.11 Žodžiu 104,40   

Lemona 

Electrinics 

2052. Prekė Vinilinės pirštinės 2016.10.28 38437000 2016.11.11 Žodžiu 76,52   

Labochema.lt, 

UAB 

2053. Prekė 

Tinklinio disko masyvo kietasis 

diskas 2016.10.25 30200000 2016.10.25 Žodžiu 89,54   

EIT Sprendimai, 

UAB 

2054. Paslauga Autobusų nuomos paslauga 2016.11.09 60170000/2 2016.11.15 Žodžiu 350,00   

Klaipėdos 

autobusų parkas, 

UAB 

2055. Prekė Neprtraukiamo šaltinio baterija 2016.10.12 31400000 2016.11.11 Žodžiu 96,80   

Biuro technikos 

projektai, UAB 

2056. Paslauga Mokymai 2016.11.07 98130000 2016.11.09 Žodžiu 25,00   

Erasmus 

studentųTinklas 

ESN Lietuva, 

Asoc. 

2057.  Prekė Lankstinukai 2016.11.08 39294100 2016.11.16 Žodžiu 228,69   Druka, UAB 

2058. Paslauga Laikraščių prenumerata 2016.10.13 79980000/15 2016.10.18 Žodžiu 271,04   

Verslo žinios, 

UAB 

2059. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.11.11 79530000 2016.11.15 Žodžiu 649,00   

V. Malinausko 

firma 

2060. Paslauga Tekstilės tyrimai 2016.11.03 73110000/8 2016.11.07 Žodžiu 98,00   V. Lukšėnienė 

2061. Prekė Knyga, 11 vnt. 2016.09.21 22110000 2016.09.22 Žodžiu 165,00   

Fotoskrydis, K. 

Fedirka 

2062. Paslauga Mokslinių tekstų redagavimas 2016.10.10 79530000/27 2016.11.15 Žodžiu 580,00   J. Lubienė 

2063. Paslauga Renginio organizavimo paslauga 2016.10.14 79952000 2016.11.16 Žodžiu 108,90   

Kultūros fabrikas, 

VšĮ 

2064. Prekė 

Gaisrinės automatikos įrenginių 

techninė priežiūra 2016.11.07 22800000 2016.11.07 Žodžiu 30,00   

Viskas 

buhalteriams, 

UAB 

2065. Prekė Plastikiniai langai 2016.11.08 44221100 2016.11.16 Žodžiu 1 430,85   Aveplast, UAB 

2066. Prekė  Gedulinga puokštė 2016.11.15 03121210 2016.11.16 Žodžiu 48,00   Antėja, UAB 

2067. Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.10.14 92312210/26 2016.10.20 Žodžiu 858,27   

D. O. 

Reingardienė 



2068. Prekė Sietas 2016.11.09 44313000 2016.11.14 Žodžiu 122,21   

Labochema.lt, 

UAB 

2069. Paslauga Sertifikato išdavimo paslauga 2016.10.05 79132100/21 2016.10.05 Žodžiu 8,32   

Registru centras, 

VĮ 

2070. Paslauga Keramikos tyrimas 2016.09.13 73110000 2016.11.21 Žodžiu 1 731,36   

Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centras 

2071. Paslauga Keramikos tyrimas 2016.09.13 73110000 2016.11.21 Žodžiu 828,56   

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

2072. Paslauga 

Žardės piliakalnio žvalgymas 

georadaru 2016.11.14 73110000 2016.11.21 Žodžiu 1 000,00   Rokas Vengalis 

2073. Prekė 

Lietuvos leidžiamų žurnalų 

prenumerata 2017 m. 2016.11.03 22212000 2016.11.17 Žodžiu 809,30   

Lietuvos paštas, 

UAB 

2074. Paslauga Biotoleto nuoma 1 mėn. 2016.11.11 50760000 2016.11.27 Žodžiu 31,00   

Toi Toi Lietuva, 

UAB 

2075. Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.10.06 92312210/26 2016.11.21 Žodžiu 1 100,00   A. Skukauskaitė 

2076. Paslauga 

Filmavimas, montažas, DVD 

gamyba 2016.10.28 92100000 2016.11.17 Žodžiu 500,00   A. Jarukaičio IĮ 

2077. Prekė Ženkliukai, 500 vnt. 2016.11.02 22462000 2016.11.16 Žodžiu 840,95   Epigone, UAB 

2078. Paslauga 
Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.11.04 92312210/26 2016.11.11 

Žodžiu 
236,11   

R. Baltrimienė, I. 

Vindigienė 

2079. Paslauga 
Seminaras 2016.11.05 

79633000/22 
2016.11.11 

Žodžiu 
80,00   

A. Pilipuitienės 

MB 

2080. Paslauga 
Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.11.04 92312210/26 2016.11.11 

Žodžiu 
157,40   

B. Plungienė, Š. 

Litvinas 

2081. Paslauga 
Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.11.04 92312210/26 2016.11.11 

Žodžiu 
157,40   

V. Nausėdienė, V. 

Letukienė 

2082. Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.11.04 92312210/26 2016.11.11 Žodžiu 39,00   L. Vaitonienė 

2083. Prekė Sinteponas 2016.11.10 19211000 2016.11.21 Žodžiu 65,35   

Riko prekyba, 

UAB 

2084. Prekė SSd duomenų diskas 2016.11.15 30200000 2016.11.22 Žodžiu 76,00   

Compservis, 

UAB 

 2085. Prekė Darbo saugos priemonės 2016.11.15  18130000  2016.11.22 Žodžiu 787,94 Algrima, UAB 



2086. Prekė Baldai radiologijos laboratorijai 2016.11.11 39100000 2016.11.22 Raštu 5 737,00   Skirgesa, UAB 

2087. Prekė Daugiafunkcinė licencija, 7 vnt. 2016.10.31 48900000 2016.11.17 Žodžiu 1 234,20   Hnit Baltic, UAB 

2088. Prekė Statybinės medžiagos 2016.11.09 44000000 2016.11.17 Žodžiu 500,00   
Klaipėdos lytagra, 

UAB 

2089. 
Prekė Fakulteto iškaba 2016.10.31 44423450 2016.11.02 Žodžiu 300,00   

Z. Bertašiaus 

įmonė 

2090. Prekė Virdulys 2016.11.21 44000000 2016.11.22 Žodžiu 19,99   KVG, UAB 

2091. Prekė  Durų pritaurkėjas 2016.11.02 44000000 2016.11.22 Žodžiu 84,00   

A. Armalio 

juvelyrinių 

gaminių įmonė 

2092. Paslauga  Technikos nuoma 2016.11.11 43262100 2016.11.21 Žodžiu 360,00   Kastvila, UAB 

2093. Paslauga 

Kondicionieriaus hermetiškuma 

nustatymas ir  freono pildymas 2016.11.02 50711000 2016.11.22 Žodžiu 138,49   

Šildymo 

sprendimai, UAB 

2094. Paslauga Aplinkos priežiūros prekės 2016.10.18 44000000 2016.11.22 Žodžiu 78,31   

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

2095. Prekė Maitinimo blokas 2016.11.08 32260000 2016.11.22 Žodžiu 60,00   

Biuro technikos 

projektai, UAB 

2096. Paslauga Simulith naudojimosi paslauga 2016.11.02 80410000/24 2016.11.22 Žodžiu 64,00   Vilniaus kolegija 

2097. Prekė Cheminiai reagentai 2016.11.15 33696300 2016.11.16 Žodžiu 128,97   

Labochema.lt, 

UAB 

2098. Paslauga Šulinio konservavimas 2016.11.21 45454100 2016.11.23 Žodžiu 400,00   

Mažosios 

Lietuvos istorijos 

muziejus 

2099. Prekė 

Povandeninių tyrimų prietaisų 

parengimo detalės 2016.09.21 37400000 2016.09.21 Žodžiu 750,00   Diugonis, UAB 

2100. Paslauga Audito paslaugos 2016.09.15 79212000/9 2016.10.17 Žodžiu 454,96   

Lexin auditas, 

UAB 

2101. Prekė Jūriniai rūbai, 14 vnt. 2016.11.24 18130000 2016.11.24 Raštu 2 315,84   
Mažojo laivyno 

akademija, UAB 

2102. 

Paslauga Dalyvio mokestis 2016.11.21 98130000 2016.11.22 Žodžiu 

443,28   

Sail training 

international 

Group 

2103. Prekė  Darbo rūbai, 18 vnt. 2016.11.15 18130000 2016.11.21 Žodžiu 1 225,13   Gitana, UAB 

2104. Prekė Sportinė apranga 2016.10.06 18412000 2016.11.23 Žodžiu 264,39   Siampeksas ir Co. 



2104.a Paslauga Autoriaus atliekamos paslaugos 2016.10.14 92312210/26 2016.11.07 Raštu 3 082,50   A. Martinkėnas 

2105. Paslauga Seminaras 2016.11.08 79633000/22 2016.11.22 Žodžiu 180,00   

Academia Media 

Klaipėda, VšĮ 

2106. Paslauga 

Autoriaus atliekamos paslaugos 

(Mokslinė išvada) 2016.11.07 92312210/26 2016.11.15 Žodžiu 149,01   I. Lukšaitė 

2107. Paslauga 

Autoriaus atliekamos paslaugos 

(Mokslinė išvada) 2016.11.07 92312210/26 2016.11.15 Žodžiu 111,76   G. Rackevičius 

2108. Paslauga 

Autoriaus atliekamos paslaugos 

(Mokslinė išvada) 2016.11.07 92312210/26 2016.11.15 Žodžiu 149,01   M. Bertašius 

2109. Paslauga 

Autoriaus atliekamos paslaugos 

(Mokslinė išvada) 2016.11.07 92312210/26 2016.11.15 Žodžiu 298,02   A. Kuncevičius 

2110. Paslauga 

Autoriaus atliekamos paslaugos 

(Mokslinė išvada) 2016.11.07 92312210/26 2016.11.15 Žodžiu 85,20   Carl Van Colen 

2111. Paslauga 

Autoriaus atliekamos paslaugos 

(Mokslinė išvada) 2016.11.07 92312210/26 2016.11.15 Žodžiu 85,20   C. Lombardi 

2112. Paslauga 

Autoriaus atliekamos paslaugos 

(Mokslinė išvada) 2016.11.07 92312210/26 2016.11.15 Žodžiu 111,76   R. Janonienė 

2113. Prekė Tinkleliai, 2 vnt. 2016.11.21 38000000 2016.11.24 Žodžiu 425,92   

Labochema.lt, 

UAB 

2114. Prekė Statybinės medžiagos 2016.11.16 44100000 2016.11.25 Žodžiu 609,62   

Laukininkų 

prekyba, UAB 

2115. Paslauga Tautinių rūbų pasiuvimo paslauga 2016.10.04 98393000 2016.11.04 Žodžiu 2 000,00   Genė Pivorienė IĮ 

2116. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.11.09 30190000 2016.11.12 Žodžiu 746,41   Officeday, UAB 

2117. Prekė Darbo saugos priemonės 2016.11.15 18130000 2016.11.22 Žodžiu 787,98   Algrima, UAB 

2118. Paslauga Vandens mėginių tyrimo paslauga 2016.08.31 85142300 2016.11.25 Žodžiu 90,00   

Švara ir 

dezinfekcija, 

UAB 

2119. Paslauga Seminaras 2016.11.21 92312210 2016.11.25 Žodžiu 700,00   L. D. Lebedeva 

2120. Paslauga Straipsnio išspausdinimas 2016.11.16 79824000 2016.11.16 Žodžiu 423,50   

Diena media 

news, UAB 

2121. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.11.28 30190000 2016.11.21 Žodžiu 91,15   Officeday, UAB 

2122. Prekė Suvenyrai, 4 vnt. 2016.11.14 18530000 2016.11.21 Žodžiu 56,00   

Suvenyrų 

pasaulis, UAB 

2123. Paslauga Registracijos mokestis 2016.10.14 98130000 2016.11.16 Žodžiu 123,42   Litexpo, UAB 



2124. Prekė Džemperiai 2016.10.26 22462000 2016.11.28 Žodžiu 397,50   Promo kit, UAB 

2125. Prekė Elektroforezės sistema 2016.11.24 38000000 2016.11.25 Žodžiu 1 800,00   

Linea libera, 

UAB 

2126. Prekė Agarozė elektroforezės sistema 2016.11.24 33693000 2016.11.25 Žodžiu 500,00   

Linea libera, 

UAB 

2127. Paslauga Rinkodaros tyrimas anglų kalba 2016.11.18 78300000 2016.11.23 Žodžiu 2 200,00   Makrotera, UAB 

2128. Prekė  Kalėdinės dekoracijos 2016.11.30 39290000 2016.11.30 Žodžiu 151,08   

Gėlės tik jums, 

UAB 

2129. Prekė Foto albumas 2016.11.13 22140000 2016.11.21 Žodžiu 87,50   Kitas takas, UAB 

2130. Prekė Scenos dekoracijos 2016.11.14 22462000 2016.11.21 Žodžiu 70,00   

Ponas popierius, 

UAB 

2131. Paslauga Kalėdinis spektaklis 2016.10.26 79952000(72) 2016.11.28 Žodžiu 400,00   

Klaipėdos 

jaunimo teatras, 

UAB 

2132. Prekė Maišeliai su KU logotipais 2016.10.26 22462000 2016.11.28 Žodžiu 561,44   P. Burkšio p.į. 

 



 

2016 m. gruodžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ 

kodas 

(kategorija

) 

Finansavi

mo šaltinis 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklauso

s būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

2133. Paslauga 

Metinis narystės 

mokestis 2016.11.23 98130000 UB 2016.12.01 Žodžiu Žodžiu 60,00   

Lietuvos mokslo 

periodikos asociacija 

2134. Paslauga 

Metinis narystės 

mokestis 2016.11.29 98100000 UB 2016.11.29 Žodžiu Žodžiu 95,00   

Lietuvos akademinių 

leidyklų asociacija 

2135. Prekė Regentai 2016.11.09 33696300 ES 2016.11.30 Žodžiu Žodžiu 1.570,58   Linea libera, UAB 

2136. Paslauga 

Apgyvendinimo 

paslaugos 2016.11.29 55100000 ES 2016.11.30 Žodžiu Žodžiu 102,00   Promenade, UAB 

2137. Prekė 

Kaitinimo mazgo 

krumpliaratis 2016.11.23 30124000 UB 2016.11.25 Žodžiu Žodžiu 20,00   Balco LTD, UAB 

2138. Prekė 

Telefono stoties 

remontas 2016.11.22 50800000 UB 2016.11.30 Žodžiu Žodžiu 170,00   EIT Sprendimai, UAB 

2139. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.11.17 30190000 UB 2016.11.30 Žodžiu Žodžiu 59,63   Officeday, UAB 

2140. Paslauga 

Klaipėdos dramos teatro 

salės nuoma 2016.11.16 43324100 UB 2016.10.28 Žodžiu Žodžiu 30,00   

Klaipėdos dramos teatrs, 

VšĮ 

2141. Paslauga 

Priešgaisrinės apsaugos 

priemonių patikra 2016.11.28 75252000 UB 2016.11.28 Žodžiu Žodžiu 550,55   Garant Safety, UAB 

2142. Darbai 4 WC remonto darbai 2016.11.23 45430000 UB 2016.12.01 Raštu Raštu 

29.290,0

0   Skaidrola, UAB 

2143. Prekė Licencija 2016.11.15 48900000 UB 2016.11.30 Žodžiu Žodžiu 592,56   DPA Lietuva, UAB 

2144. Prekė Prožektoriai 2016.11.15 31518600 VB 2016.12.02 Žodžiu Žodžiu 360,00   Andris, UAB 

2145. Prekė Kanceliarinės prekės 2016.11.25 30190000 ES 2016.12.05 Žodžiu Žodžiu 79,79   Officeday, UAB 

2146. Prekė Konferencijos atributikas 2016.12.01 22990000 UB 2016.12.05 Žodžiu Žodžiu 50,00   Ermitažas, UAB 

2147. Prekė 

Išmanusis laikrodis ir 

ausinės 2016.11.28 38410000 UB 2016.12.02 Žodžiu Žodžiu 185,00   KVG, UAB 

2148. Paslauga Mėginių paruošimas 2016.11.04 7311100/8 UB 2016.12.02 Raštu Žodžiu 2.562,00   Cawthron Institute 

2149. Paslauga Knygos leidyba 2016.11.18 79800000 VB 2016.11.29 Raštu Raštu 3.800,00   Petro ofestas, UAB 

2150. Paslauga Vertimo paslauga 2016.11.08 

79520000/

27 UB 2016.11.11 Žodžiu Žodžiu 624,25   E. Švageris 

2151. Prekė Ūkinės prekės 2016.11.15 44000000 UB 2016.11.24 Žodžiu Žodžiu 122,60   Klaipėdos lytagra, UAB 

2152. Prekė Gėlės renginiui 2016.11.24 03121210 UB 2016.12.01 Žodžiu Žodžiu 15,00   Klaipėdos gėlės, UAB 

2153. Paslauga 

Mėginių transportavimo 

paslauga 2016.12.01 60180000 UB 2016.12.02 Žodžiu Žodžiu 127,05   AD REM LEZ, UAB 



 

2016 m. gruodžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

2154. Prekė 

Sausas ledas su 

pristatymu 2016.12.01 24110000 ES 2016.12.02 Žodžiu Žodžiu 24,20   Trigonis, UAB 

2155. Paslauga Viešinimo paslauga 2016.11.28 79340000 VB 2016.11.30 Žodžiu Žodžiu 220,00   Vakarų ekspresas, UAB 

2156. Prekė 

Radiokarboniniai 

archeologinio mėginio 

tyrimai 2016.11.26 73110000 UB 2016.11.30 Žodžiu Žodžiu 162,14   GTC 

2157. Prekė Melchioro ženkliukai 2016.11.28 22462000 UB 2016.11.28 Žodžiu Žodžiu 1.089,00   Telšių praktika, UAB 

2158. Prekė 

Veidrodinis fotoaparats 

ir jo priedai 2016.11.28 38651000 VB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 700,00   KVG, UAB 

2159. Paslauga 

Medienos datavimas 

radioanglies metodu 2016.12.05 73200000 UB 2016.12.07 Žodžiu Žodžiu 1.297,12   

VMTI Gamtos tyrimų 

centras 

2160. Paslauga 

Bibliotekos archyvo 

kopijos 2016.11.15 92510000 VB 2016.11.16 Žodžiu Žodžiu 136,00   

I. Simonaitytės 

biblioteka 

2161. Prekė Leidimas publikuoti 2016.12.06 92510000 VB 2016.12.07 Žodžiu Žodžiu 118,14   

Rusijos Mokslų 

akademijos archyvas 

2162. Prekė Kyga 2016.11.14 22110000 UB 2016.11.16 Žodžiu Žodžiu 110,00   IĮ Taiga 

2163. Prekė Cheminiai reagentai 2016.12.08 33696300 UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 45,98   Labochema.LT, UAB 

2164. Paslauga 

Reklamos paketas "Kur 

stoti?" 2016.10.14 79340000 UB 2016.12.09 Raštu Raštu 6.394,85   Leidybos studija, UAB 

2165. Paslauga Video klipo sukūrimas 2016.10.24 92100000 
UB 

2016.12.09 Raštu Raštu 3.872,00   

Audiovizualiniai 

sprendimai, MB 

2166. Prekė Puokštė 2016.12.08 03121210 UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 55,00   Antėja 

2167. Prekė Narystės mokestis 2016.12.05 98100000 
UB 

2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 150,00   

Association for teacher 

Education 

2168. Prekė 

Nerūdyjančio plieno 

detalės 2016.11.24 34913000 UB 2016.12.09 Žodžiu Žodžiu 1.642,28   Ekotakas, UAB 

2169. Prekė 

Reprezentacinės 

priemonės 2016.12.08 39295200 UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 677,60   Rimilė, UAB 

2170. Prekė 
Reprezentacinės 

priemonės 
2016.12.08 

19200000 
UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 344,85   Rimilė, UAB 

2171. 
Prekė 

Reprezentacinės 

priemonės 2016.12.08 18936000 UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 
605,00   Rimilė, UAB 

2172. Prekė 

Reprezentacinės 

priemonės 2016.12.08 22462000 UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 
314,60   Rimilė, UAB 

2173. 
Prekė 

Reprezentacinės 

priemonės 2016.12.08 31158100 UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 393,25   Rimilė, UAB 

2174. 

Darbai 

Šviesolaidinės linijos 

įrengimo darbai 2016.11.29 45231600 VB 2016.12.06 Raštu Raštu 

8.847,62   

Komstrata, UAB 



 

2016 m. gruodžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

2175. Paslauga 

Programinės įrangos 

vystynas 2016.09.30 

72267000/

7 UB 2016.11.22 Žodžiu Žodžiu 
1.103,52   

Edrana Baltic, IĮ 

2176. Prekė 

Medžiagos ir ir dalys 

laivui "Mintis" 2016.12.07 34913000 VB 2016.12.13 Žodžiu Žodžiu 
171,94   Plastena, UAB 

2177. Prekė 

Medžiagos ir ir dalys 

laivui "Mintis" 2016.12.07 34913000 VB 2016.12.13 Žodžiu Žodžiu 
178,58   Lemona, UAB 

2178. Prekė 

Medžiagos ir ir dalys 

laivui "Mintis" 2016.12.07 34913000 VB 2016.12.13 Žodžiu Žodžiu 403,57   
Ulmas, UAB 

2179. Paslauga 

Povandeninės filmavimo 

sistemos ir jų 

komponentų remontas ir 

aptarnavimas 2016.11.30 50800000 VB 2016.12.09 Žodžiu Žodžiu 303,50   

Universalus, IĮ 

2180. Prekė Staliukas 2016.12.02 31900000 VB 2016.12.09 Žodžiu Žodžiu 49,99   Felit, UAB 

2181. Prekė Polo marškinėliai 2016.11.21 22110000 ES 2016.11.25 Žodžiu Žodžiu 113,00   Majaus akis, MB 

2182. Prekė Santechnikos prekės 2016.11.28 44000000 UB 2016.12.09 Žodžiu Žodžiu 299,99   Klaipėdos lytagra, UAB 

2183. Prekė Bario cloridas 2016.11.30 33696300 UB 2016.12.12 Žodžiu Žodžiu 16,01   Eksparas, UAB 

2184. Prekė Pipetė FPP 5G 2016.11.30 38437100 UB 2016.12.12 Žodžiu Žodžiu 108,90   Arm Gate, UAB 

2185. Paslauga Vertimo paslaugos 2016.12.01 79530000 UB 2016.12.12 Žodžiu Žodžiu 100,01   Kevin L. Davies 

2186. Paslauga 

Agrometeorologijos 

paslaugos 2016.12.09 72312100 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 689,94   LHT prie AM 

2187. Prekė 

Studentų dalyvavimas 

nac. platformoje 2016.12.09 98130000 UB 2016.12.13 Žodžiu Žodžiu 50,00   Erasmus Lietuva 

2188. Paslauga 

Archeologinių radinių 

tvarkymo paslaugos 2016.12.13 92312210 UB 2016.12.13 Žodžiu Žodžiu 1.200,00   Diversus, UAB 

2189. Prekė Suvenyrai 2016.12.07 18530000 UB 2016.12.07 Žodžiu Žodžiu 37,91   Jysk, UAB 

2190. Prekė 

Metaliniai rašikliai ir 

USB atmintinės 2016.12.13 22462000 UB 2016.12.14 Žodžiu 
Žodžiu 

613,23   Rimilė, UAB 

2191. Paslauga 

Kondicionavimo sistemų 

profilaktika 2016.11.11 50711000 UB 2016.12.13 Raštu Raštu 6.000,00   Šalnos prekyba, UAB 

2192. Prekė Ūkinės prekės 2016.11.15 44000000 UB 2016.12.06 Žodžiu Žodžiu 47,00   

Kesko Senukai Lietuva, 

UAB 

2193. Paslauga Autobuso nuoma 2016.12.09 60170000 UB 2016.12.14 Žodžiu Žodžiu 322,31   JND, UAB 

2194. Prekė Akumuliatorius 2016.12.08 31400000 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 110,00   Klaipėdos lytagra, UAB 

2195. Paslauga Renginio organizavimas 2016.12.06 79952000 ES 2016.12.14 Žodžiu Žodžiu 1.480,00   Dorevi, UAB 

2196. Prekė Žurnalo prenumerata 2016.10.21 22212000 UB 2016.11.11 Žodžiu Žodžiu 9,97   

Žurnalistinių tyrimų ir 

konsultacijų grupė, VšĮ 



 

2016 m. gruodžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

2197. Prekė 

Vienkartinės pirštinės, 8 

pak. 2016.12.14 44000000 UB 2016.12.14 Žodžiu Žodžiu 48,71   Gintarinė vaistinė, UAB 

2198. Paslauga Disertacijos redagavimas 2016.11.17 79800000 UB 2016.11.21 Žodžiu Žodžiu 790,00   Fokaja, UAB 

2199. Prekė Gėlės 2016.12.08 03121210 UB 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 70,00   Gėlės į namus, MB 

2200. Paslauga 

Dezinfekcijos paslaugos 

bendrabutyje 2016.12.05 90921000 UB 2016.12.16 Žodžiu Žodžiu 329,12   Dezinfa, UAB 

2201. Paslauga 

Oro kondicionieriaus 

sistemos hermetiškumo 

nustatymas ir freono 

pildymas 

2016.11.24 50711000 UB 2016.12.16 Žodžiu Žodžiu 181,50   Šalnos servisas, UAB 

2202. Prekė Santechnikos prekės 2016.11.15 44000000 UB 2016.12.12 Žodžiu Žodžiu 92,47   Klaipėdos lytagra, UAB 

2203. Paslauga Eksperto paslaugos 2016.11.18 90713000 ES 2016.11.23 Raštu Žodžiu 2.479,00   Acceleravia Capital AB 

2204. Paslauga Eksperto paslaugos 2016.11.18 90713000 ES 2016.11.23 Raštu Žodžiu 2.479,00   Acceleravia Capital AB 

2205. Prekė 
Skaitmeninės archyvo 

medžiagos kopijos 
2016.12.13 92510000 VB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 276,22   

Lietuvos mokslo 

akademijos Vrublevskių 

biblioteka 

2206. Paslauga 

Vamzdyno diagnostika ir 

remontas 2016.11.30 45232150 UB 2016.12.16 Žodžiu Žodžiu 278,30   Skaidrola, UAB 

2207. Prekė WC unitazai, 2 vnt. 2016.11.18 44000000 UB 2016.12.16 Žodžiu Žodžiu 84,74   Klaipėdos lytagra, UAB 

2208. Paslauga 

Archeologinio mėginio 

datavimas 2016.11.16 73110000 VB 2016.11.17 Žodžiu Žodžiu 326,70   Mickiewicz universitetas 

2209. Paslauga 

Archeologinių mėginių 

makrografijos 2016.11.16 73110000 VB 2016.11.17 Žodžiu Žodžiu 36,30   

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

2210. Prekė Užuojauta 2016.12.09 78824000 UB 2016.12.12 Žodžiu Žodžiu 145,20   

Klaipėdos dienraštis, 

UAB 

2211. Prekė Straipsnis dienraštyje 2016.12.09 79341000 UB 2016.12.14 
Žodžiu Žodžiu 

423,50   
Klaipėdos dienraštis, 

UAB 

2212. Prekė Baldai  2016.09.13 39100000 UB 2016.12.20 Raštu Žodžiu 3.459,29   Mūsų amatai, VĮ 

2213. Paslauga 

Nuomos mokestis už 

plotą Knygų mugėje 
2016.12.08 

39154000 
UB 2016.12.08 

Žodžiu Žodžiu 
664,00   

Lietuvos akademinių 

leidyklų asociacija 

2214. Prekė Šilumos reguliatoriai 2016.12.05 44100000 UB 2016.12.19 Žodžiu Žodžiu 96,93   Klaipėdos lytagra, UAB 

2215. Paslauga 
Raktų gamyba 2016.11.24 44522400 UB 2016.12.14 

Žodžiu Žodžiu 
12,00   

A.Armalio juvelyrinių 

gaminių įmonė 

2216. Prekė UPS baterija 2016.12.12 31400000 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 416,00   
Biuro technikos 

projektai, UAB 

2217. Paslauga Renginio organizavimas 2016.12.12 79000000 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 800,00   Inga Maknevičienė 



 

2016 m. gruodžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

2218. Paslauga 

Strateginio plano 

parengimo paslaugos 2016.12.01 71241000 UB 2016.12.14 Raštu Raštu 7.247,90   Civitta, UAB 

2219. Prekė 
Spausdintuvo kaetės 

rašalo suirinkimo dėžutė 
2016.12.14 30124000 VB 2016.12.16 Žodžiu Žodžiu 55,06   

Libra Vitalis, UAB 

2220. Prekė Baldinės plokštės  2016.12.14 44000000 UB 2016.12.16 Žodžiu Žodžiu 800,00   Mantas Žymančius 

2221. Prekė Įrankiai 2016.12.07 31700000 VB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 1.754,00   Įrankiai.lt, UAB 

2222. Prekė 
automobilio stiklų 

valytuvai 
2016.12.01 34330000 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 42,05   

Autoaibė, UAB 

2223. 
Paslauga 

Stiklo įtrukimo 

tvarkymas 
2016.12.01 50112000 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 30,00   

Evelkas, UAB 

2224. 
Paslauga Audito paslaugos 2016.11.14 

79212000/

9 
ES 2016.11.14 Raštu Raštu 181,50   

LEXIN auditas, UAB 

2225. Prekė 

Vazonas gėlei, žemės, 

stovas 2016.11.24 03121210 UB 2016.12.20 Žodžiu Žodžiu 49,28   Klaipėdos lytagra, UAB 

2226. Prekė Ausinės ir kamera 2016.12.08 32342100 UB 2016.12.20 Žodžiu Žodžiu 79,86   

Biuro technikos 

projektai, UAB 

2227. Prekė 

Elektros ir santechnikos 

prekės, virduliai, 

termosai 2016.12.12 44100000 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 652,71   Klaipėdos lytagra, UAB 

2228. Prekė Patalynė, vonios tekstilė 2016.12.12 39143110 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 559,45   Jysk Baltic, UAB 

2229. Paslauga Rinkos tyrimas 2016.12.05 79300000 ES 2016.12.05 Žodžiu Žodžiu 800,00   Makrotera, UAB 

2230. Prekė 

Mobilus skeneris, 

atminties kortelė, USB 

atmintukai 2016.12.19 38520000 VB 2016.12.20 Žodžiu Žodžiu 200,00   Skytech, UAB 

2231. Paslauga Vizos į Rusiją 2016.12.13 03500000 UB 2016.12.15 Žodžiu Žodžiu 148,00   

Aviaturas ir prtneriai, 

UAB 

2232. Prekė 

Kraunamos baterijos su 

pakrovėju 2016.12.19 31400000 VB 2016.12.21 Žodžiu Žodžiu 67,23   E. Nekio firma "Baterija" 

2233. Prekė 

Virtuviniai įrankiai ir 

įranga  2016.12.12 39220000 UB 2016.12.20 Žodžiu Žodžiu 1.757,15   Arvitra Baltic, UAB 

2234. Prekė 

Lempos apšvietimo 

įrangai 2016.11.10 31500000 UB 2016.12.21 Žodžiu Žodžiu 480,00   Prodj.lt, UAB 

2235. Prekė 

Lempos apšvietimo 

įrangai 2016.11.10 31500000 UB 2016.12.21 Žodžiu Žodžiu 251,84   Klaipėdos lytagra, UAB 

2236. 
Prekė 

Durų uždarymo 

mechanizmas 2016.11.17 44000000 UB 2016.12.21 Žodžiu Žodžiu 
70,00   A. Vasiliausko IĮ 

2237. Paslauga 

Projektinės paraiškos 

ekspertizė 2016.12.05 79000000 UB 2016.12.05 Žodžiu Žodžiu 1.332,00   Verslo uostas, UAB 



 

2016 m. gruodžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

2238. Paslauga 
Autoriaus atliekamos 

paslaugos 
2016.12.06 

92312210 
UB 2016.12.16 Žodžiu Žodžiu 1.613,40   D. Drungilienė 

2239. Paslauga Audito paslaugos 2016.12.13 

79212000/

9 ES 2016.12.20 Žodžiu Žodžiu 278,30   

Grand Thorton Baltic, 

UAB 

2240. Prekė Cheminiai reagentai 2016.12.08 33696300 UB 2016.12.12 Žodžiu Žodžiu 261,00   Linea libera, UAB 

2241. Prekė Cheminės medžiagos 2016.12.12 33696300 ES 2016.12.23 Žodžiu Žodžiu 134,92   Bioeksma, UAB 

2242. Prekė Laboratorinės prekės 2016.12.21 31700000 ES 2016.12.23 Žodžiu Žodžiu 593,82   Labochema.LT, UAB 

2243. Prekė Laboratorinės prekės 2016.12.21 31700000 ES 2016.12.23 Žodžiu Žodžiu 366,63   Linea libera, UAB 

2244. Prekė Laboratorinės prekės 2016.12.21 31700000 ES 2016.12.23 Žodžiu Žodžiu 677,60   Bioeksma, UAB 

2245. Paslauga Spynos išmontavimas 2016.12.13 27 kat. UB 2016.12.19 Žodžiu Žodžiu 30,00   M. Petkevičius 

2246. Paslauga Anglų kalbos tikrinimas 2016.11.28 79530000 VB 2016.12.22 Žodžiu Žodžiu 120,00   

Salient papers proof 

reading 

2247. Prekė Ūkinės prekės 2016.11.15 44000000 UB 2016.11.24 Žodžiu Žodžiu 122,60   

Kesko Senukai Lietuva, 

UAB 

2248. Paslauga Baseino takelių nuoma 2016.12.09 43324100 UB 2016.12.20 Žodžiu Žodžiu 183,04   

Plaukimo baseinas 

"Gintaras" 

2249. Prekė 

Spausdintuvo pernešimo 

juosta 2016.12.16 30124000 UB 2016.12.21 Žodžiu Žodžiu 250,00   Compservis, UAB 

2250. Paslauga Licencijų atnaujinimas 2016.12.15 48900000 UB 2016.12.22 Žodžiu Žodžiu 4.795,60   QPS BV 

2251. Paslauga Už TBA paslaugą 2016.12.01 27 kat. UB 2016.12.22 Žodžiu Žodžiu 8,36   

Lietuvos nacionalinė M. 

Mažvydo biblioteka 

2252. Prekė Elektos prekės, įrankiai 2016.12.12 31700000 UB 2016.12.27 Žodžiu Žodžiu 221,83   Klaipėdos lytagra, UAB 

2253. Prekė Specialus biuro popierius 2016.12.19 30197630 UB 2016.12.28 Žodžiu Žodžiu 88,77   Officeday, UAB 

2254. Prekė Dalyvio mokestis, 3 vnt. 2016.11.15 98130000 UB 2016.12.09 Žodžiu Žodžiu 600,00   

Leibniz Institute for 

Baltic sea Research 

Warnemunde 

2255. Prekė Dalyvio mokestis, 9 vnt. 2016.11.15 98130000 UB 2016.12.09 Žodžiu Žodžiu 1.800,00   

Leibniz Institute for 

Baltic sea Research 

Warnemunde 

2256. Paslauga 

Katilinės blokų virinimo 

darbai 2016.12.23 50531200 UB 2016.12.28 Žodžiu Žodžiu 290,40   Termoservisas, UAB 

2257. Paslauga 

ISBN numerių 

suteikimas 2016.12.11 22212100 UB 2016.12.22 Žodžiu Žodžiu 336,50   

Nacionalinė M. Mažydo 

biblioteka 

2258. Prekė 

A klasės baltumo 

popierius 2016.12.19 30197630 VB 2016.12.21 Žodžiu Žodžiu 139,88   Officeday, UAB 

2259. Prekė Rėmai, 7 vnt. 2016.12.08 39298200 UB 2016.12.14 Žodžiu Žodžiu 208,60   

Prekybiniai sprendimai, 

UAB 



 

2016 m. gruodžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

2260. Prekė Kavos pupelės 2016.12.06 15861000 UB 2016.12.28 Žodžiu Žodžiu 74,01   

Pardavimo automatai, 

UAB 

2261. Darbai 

Dujinės katilinės 

rekonstrukcija su katilu 2016.11.10 45333000 UB 2016.12.13 Raštu Raštu 

18.633,0

2   Šildymo technika, UAB 

2262. Prekė 

Televizoriai ir įranga, 3 

vnt. 2016.09.12 32323300 UB 2016.09.28 Žodžiu Raštu 450,00   

Informaciniai ekranai, 

UAB 

2263. Prekė 

Darbo knygos, 

kalendoriai 2016.12.28 30199700 UB 2016.12.29 Žodžiu Žodžiu 170,26   Officeday, UAB 

2264. Prekė Cheminės medžiagos 2016.12.23 24000000 VB 2016.12.29 Žodžiu Žodžiu 407,65   Tech-Coat, UAB 

2265. Paslauga Pervežimo paslaugos 2016.07.11 60170000 VB 2016.07.11 Žodžiu Žodžiu 1.100,00   Sinaras, UAB 

2266. Paslauga Traktoriaus remontas 2016.12.21 50112000 UB 2016.12.21 Žodžiu Žodžiu 84,70   Lytagros servisas, AB 

2267. Paslauga 

Autoriaus atliekamos 

paslaugos 2016.12.19 92312210 UB 2016.12.22 Žodžiu Žodžiu 1.626,51   A. Čižauskaitė 

2268. Paslauga Knygos leidyba 2016.11.18 79800000 UB 2016.11.29 Raštu Žodžiu 3.433,50   Petro ofestas, UAB 

2269. Paslauga Knygos leidyba 2016.11.24 79800000 UB 2016.12.08 Raštu Žodžiu 3.000,00   Petro ofestas, UAB 

2270. Paslauga Knygos leidyba 2016.11.08 79800000 UB 2016.11.18 Raštu Žodžiu 1.962,00   Petro ofestas, UAB 

2271. Prekė Statybinės prekės 2016.11.23 44000000 UB 2016.11.23 Žodžiu Žodžiu 1.300,00   Klaipėdos lytagra, UAB 

2272. Paslauga Audito paslaugos 2016.11.28 79212000 ES 2016.12.14 Raštu  Raštu 496,10   LEXIN auditas, UAB 

2273. Paslauga Audito paslaugos 2016.11.28 79212000 ES 2016.12.14 Raštu Raštu 496,10   LEXIN auditas, UAB 

2274. Prekė 

Elektros įrankiai ir 

saugos priemonės 2016.10.31 31700000 UB 2017.01.28 Žodžiu Žodžiu 600,00   

UAB "Klaipėdos 

Lytagra" 

2275. Paslauga Autorinis kūrinys 2016.12.05 92312210 ES 2016.12.08 Žodžiu Žodžiu 900,00   Vaidotas Girdvainis 

 


